EPSON

Anvandarhandbok

/M FROJECTOR
EMP-S3

"-:===.'u£.= = !
% T i



Noteringar som anvands | den har handboken

HO0bs! Anger procedurer som kan orsaka skador om man inte &r tillrackligt forsiktig.
U Tips: Anger ytterligare information och synpunkter som kan vara bra att kannatill om ett visst avsnitt.
-

Anger en sidadér du kan hitta anvandbar information om ett avsnitt. Klicka pa sidnumret s visas sidan.

»

Anger att en forklaring av ett understruket ord eller understrukna ord framfor den har symbolen finns
i termordlistan. Klicka pa det understrukna ordet eller understrukna orden sa visas motsvarande post
| avsnittet " Ordlista” | "Bilagor” . @ sida67

PROCEDUR Anger operationsmetoder och i vilken ordning operationerna ska utforas.
Den procedur som anges ska utféras i de numrerade stegens ordning.
[ (Namn) | Anger namnen pa knapparna pa kontrollpanelen eller fjarrkontrollen.
Exempel: [Esc]-knapp
» (Menynamn)” Anger alternativ pa konfigurationsmenyn.

Exempe: "Image (Bild)”-"Brightness (L jusstyrka)”

Nér "enhet” eller "projektor” visasi texten i den har anvandar handboken kan det vara en hanvisning till tillbehor eller extra
utrustning utover de som finnsi gava projektorn.



Innehall 2

Noteringar som anvands i den har handboken ...................... 1
RTa 1] - 2
Projektorns funktioner ............coooev e iiiie e e 4
Reservdelsnamn och funktioner.............cccoooeviiiiiii e 6
Framsidan/ovansidan ...........cccooeiveiveiiieiineis s e 6
Kontrolpanel .........cuo o s e 7
BakSida.........oocieie e e 8
(070 = £ Lo 7! o SRR 9
Farrkontroll ..........oov e 10

Justera och gora andringar i en bild

Anvanda fjarrkontrollen for att styra muspekaren

(Wireless Mouse (Tradl0S MUS)) ......cvevereevereeeeeeereeerseeseeessenees 23
Sakerhetsfunktioner ..., 26
Forhindra stold (Password Protect (L 6senordsskydd))............. 26

L &sfunktion fOr operationSKNaPPar ..........ccceeeeeeeeeeeecvevrvesieree e 29

Konfigurationsmenyn

Justera bildKValIteIEN ... ..o e e 12
Justera datorbilder och RGB-videobilder ........ooveeveviveieieenn. 12
V| projiceringskvalitet (Color Mode (Farglage))..........c...... 14

Justera projiceringsposition (Image Shift (Bildbyte))............ 16
JUSEEIa VOIYMEN ..ot e s 17
Gora andringar i den projicerade bilden (Source Search
(1 STe] g1 10T ) ) R 18
| dentifierainkommande signa er automatiskt och géra &ndringar
I den projicerade bilden (Source Search (Kallsokning))................ 18

Gora andringar direkt fran fjarrkontrollen............cccceeeveveveeeen. 18

Anvandbara funktioner

Anvanda konfigurationsmenyn.............cccoceiviiiininen e, 32
Lista Over fUNKLONET..........uviiiiiei e e e 33
Menyn " Image (Bild)” ..o 33
MeENYN " SINaAl” ..ot 34
Menyn ” Settings (Instalningar)” ... 35
Menyn " Extended (UtOkad)” ..........cooveeiiriin e 36
Menyn " INfo (INfO)” ...ccveeeeee e e 38
Menyn " Reset (Aterstall)” ......voeveevveee e 39
Fels6kning
Anvanda hjalpen ... 41
ProblemlOSNiNg .........ooiiiiiee e e 43
LESaiNAIKALOr&INA. .......ccvveceie ettt 43

Om indikatorernainte féresar ngon losning...........................46

Funktioner som anvands for att forbattra projiceringen........ 20
Pausa bilden och ljudet (A/V MULE) ......cccoeevvevveeve e e, 20
Frysa bilden (Freeze (Frys)) .....ccoeieiieenieiiieesieene e 20
Andra aspektforhdl landet (Resizing (Andrastorlek))............... 21
Visapekaren (Pointer (PEKare))........ccoovevveeeveviieesieeneeeseesseee e, 21
Forstoraen dd av bilden (E-Z00M)........cccoviiiviiiineenneenneenneenn, 22

Bilagor
INSEAlALION ... 55
Installera projektorn ..o vie e 55
UNErNAIL..... ..o e e 56
LS 010 0] o ST STTST 56
Byta ut forbrukningsartiklar ... 57
Spara en anvandarlogotyp.......ccoevvviveiiiiiiiiiii e 63

Visa projicerade bilder pa en extern skarm
(BilASKAIMSULGANG) ....cvveeeeeeeiee e e et et e e e 65



Innehall 3

Extra tillbehdr och forbrukningsartiklar ................cc..c 66
(O] (0| 1] v= 67
Lista dver ESC/VP21-kommandon.............eeeveevrieieeneeeinieeenns 69
KommandoliSta..........cooueeiieerieceie e eeseie e s svse e sne e e 09
1S =T (01 o= S PPRPRPRPR ¢ 1)
Installation av USB-anslutning...........cccceeeevieiiesincescnscenenns 70
Lista dver bildskarmar som StOdS........cceeevieeeiiiiiiviieeee e, 71
SPECIIKALIONET ......eeee e e e e 72
(0] 1ST=T=] 010 = TSP 73



Projektorns funktioner 4

T B Med hjalp av en enkel fotdesign behéver du inte géra nagra
olorMode (Farglage) PR krangliga nivajusteringar
Med olika farglégen kan du visa bilder av foton, presentationer och spel Det ar létt att gora hojdjusteringar med en hand.

i de finaste fargtonerna genom att §alv vélja den ton som passar bast for
dinaomgivningar. @ sida 14

direct Power On & Instant Off (Direkt
nér strommen slas pa & Omedelbart av) A% 1%

Med funktionen Direct Power On (Direkt nar strommen slas pd) kan du

d&pa projektorn genom att bara sétta in sladden i eluttaget. @ sida 37 W Hjalpfunktionen visas i en dialogruta
Med funktionen Instant Off (Omedelbart av) kan du snabbt stanga av Du kan |6sa dina projektorrelaterade problem genom att | 4sa olika fragor
genom att dra ut sladden direkt efter anvandning. och svar. @ sida 41

[Help]

nvendanEnlio B

B Med kallsdkning kan du enkelt valja vilken bild som ska projiceras et R st

Tryck ned ” Source Search” -knappen. Den andutna bildsignaen Select a different Janguage,

identifieras och proj iceras automatiskt. Select the iten you need help with, then confirn or modify
settings and connections.

B Kontrollpanel med stora knappar som ar enkel att anvanda (T#1:Select [Enter]:Enter [eTpI:Exit |

Knapparna ar uppdel ade efter projicerings- och justeringsfunktioner.

@ sida7

W Nar du satter pa eller stanger av projektorn hérs en pipsignal.
En pipsigna hors nar projektorn sétts pa. Nar nedkylningen ar klar piper
Stan Under pro].cer.ng |:e|30kning bekraftel sesignalen tva génger. Nér du hor det kan du dra ur sladden.

Menu

Power O Source Search Help
w::@ . @me
Rl O Lamp
§ Otemp




Projektorns funktioner 5

age Shift (Bildbyte) * 1"

Om du inte kan placera projektorn direkt framfor skérmen kan du
finjustera projiceringspositionen utan att flytta projektorn. @ sida 16

-

akerhetsfunktion 1% 1%

B Hantera anvandare med l6senordsskydd
Du kan ange ett |6senord for att begrénsa anvandningen av projektorn.
@ sida26

B Om driftslaset aktiveras gar det inte att anvanda knapparna
pa kontrollpanelen, med undantag for strombrytaren

Detta forhindrar att instéllningarna kan éndras nér projektorn anvands

for ett visst evenemang, pa en skola etc. @ sida 29



Reservdelsnamn och funktioner 6

Framsidan/ovansidan

* Lamplucka @ sida 58

Oppnaden har luckan ndr du ska
byta projektorns lampa.

e Luftutblas

Hobs!
Ror inte |uftutbl aset direkt efter
projicering eller under projicering.
Det & varmt.

* Fotjusteringsspak
Med fotgpaken faller du ut och in foten.

e Justerbar fot langst fram

Fall ut och fal in for att justera
projektionsvinkeln nér projektorn
placeras pat.ex. en hylla

» Sdkerhetslas (k) @ sida 67

* Kontrollpanel @ sida 7

* Focus ring
(Fokuseringsreglage)
Justerar bildensfokus.

e Omrade for mottagning av
signaler fran fjarrkontrollen
Tar emot signaler fran fjarrkontrollen.

* Linsskydd

Sétt pa linsskyddet nér du inte anvander
projektorn. Det skyddar mot smuts och
skador pa linsen.



Reservdelsnamn och funktioner 7

Kontrollpanel

* [Enter]-knapp @ sida 12, 32

Justerar analoga RGB-bilder fran datorer och
RGB-videobilder automatiskt till optimala bilder.
Om en konfigurationsmeny eller hjél pskarm visas
accepteras och registreras justeringen.

* [Menu]-knapp @ sida 32
Visar och sgénger konfigurationsmenyn.

e Strombrytare
Sétter pa eller stéanger av projektorn. \

* [Esc]-knapp
@ sida 32

@ sida 43 O
Fargen pa ( @ . @ Stoppar aktuell funktion.

* Indikeringsstatus Power (O

el Visar foregaende skarm
indikatorerna och om eller meny samtidigt som

de blinkar eller lyser R - .
anger projektorns B O tamp en konfigurationsmeny.
status. g § O temp

* [Source Search]-knapp @ sida 18

Ingangskallan letas upp automatiskt i f6ljande ordning,
och ingangsbil den fran den anslutna utrustningen

* [Help]-knapp @ sida 41
Visar och stanger hjapen, dar |6sningar visas
om ett problem uppstar.

4

projiceras.
Dat t . Sy .
SR « [x] [)-kna * [Wide] [Vidvinkel]-knapp @ sida 32
S-Videoport A PP Justerar bildstorleken. Om en konfigurationsmeny
i @ sida 32 dler hjslpskarm visas véljer du menyal ternativ
Videoport Korrigerar keystone-forvrangning. eler instédlningsvérden med knapparna.
Om en konfigurationsmeny dller
hjél pskarm visas véljer du

menyalternativ ellerinstall ningsvarden
med knapparna.



Reservdelsnamn och funktioner

Baksida
 Datorport » S-Videoport * Videoport « USB-port @ sida 23, 69
Tar emot anal oga RGB-videosgnaler fran Tar emot S-Video”-  Tar emot composite : - ’ »
en dator och RGB-videosignaler och sgnaler till video (kompositvideo)”- ﬁ‘aﬁﬁigrggﬁ;& (‘tjg?u%ratcr)lrktmgga@ i
component video (komponentvideo)”- projektorn frén sgnaler till projektorn anvands unkd
signaler fran andra videokdllor. andra videokdllor. fran andravideokallor. '

Det gar inte att projicera datorbilder

genom att ansluta USB-kabeln till datorn.
e Monitor Out (Bildsk&rm ut)-port

@ sida 65

Sander ut den projicerade datorns analoga
RGBES'Q”S?'(?V e'}[e[ RkGé'\IEI;-VI deosignal gu:'“ signaler fran fjarrkontrollen
en extern skarm frén kallan som & and uten . .

till datorporten. Den har funktionen &r inte \ Tar emot signaler fran fjarrkontrollen.

tillganglig for videoutrustningssignaler. . |7
el /&Kg&\/@ 1 7]
* Stromingang = T —_—

%— ¢ Omrade for mottagning av

Ansluter sladden. C o ..
3, * Ljudingang » Hogtalare
* Justerbar fot langst bak Tar emot ljudsignaler fran en ansluten extern
utrustning.

Om duansluter mer &n en extern utrustning som
anvander samma ingangsport maste du koppla
frén en innan du ansluter en annan, eler
anvandaen ljudvéjare.



Reservdelsnamn och funktioner 9

Undersidan

* Fotjusteringsspak e Justerbar fot langst fram

* Linsskydd

Tabort om du ska hangaupp projektorn
i taket.

[

o Luftfilter (hal for luftintag)
@ sida 56, 62

Forhindrar att smuts och andra partiklar sugs
ini projektorn. Bor rengéras regel bundet.

* Upphangningskonsoler (3 stycken) @& sida 55, 66
Séit fast takgativet hér om du ska hénga upp projektorn i taket.



Reservdelsnamn och funktioner 10

Fjarrkontroll

Om du placerar ™ 6ver knappikonen eller knappnamnet visas en knappbeskrivning.

* [Page down][Page up]-knappar @ sida 24 » Omréade for utsandning av signaler fran
fjarrkontrollen

* [E-Zoom]-knapp (®) (@) @ sida 22 * Strombrytare

* [Enter]-knapp @ sida 24, 32 * [©]-knappar @ sida 24, 32

* [Esc]-knapp @ sida 24, 32 * [Freeze]-knapp @ sida 20

* [Pointer]-knapp @ sida 21 * [Num]-knapp @ sida 26

* [Color Mode]-knapp @ sida 14

 [A/V Mute]-knapp @ sida 20 OO0 v
5 6
* [Menu]-knapp @ sida 32

. [Computer]_knapp @ sida 18 POINer A/VMute Freeze

Mode  Menu * [Resize]-knapp @ sida 21
* [S-Video]-knapp @ sida 18 =l

* [Help]-knapp @ sida 41
* [Video]-knapp @ sida 18 )

— * [Volume]-knappar @ sida 17

* [Auto]-knapp @ sida 12

* [Search]-knapp @ sida 18

* Numeriska knappar @ sida 26



Justera och gora andringar | en bild

Det har kapitlet innehaller information om hur du justerar bildkvaliteten, hur du valjer farglage och sa vidare. Det innehaller &ven information

om hur du gor andringar i en bild.

Justera bildkvaliteten ..........cccccoeveiiiiiiiiinecnn 12
 Justera dator bilder och RGB-videobilder ........................ 12

e Automati SK INSEAINING.....cueeviiiei e 12

¢ JUSLEra SPAIMNINGEN......veeeeevieiteee et ettt seereae s e eresaa b 12

o Justera SynKroNiSENNGEN. . .......ocueeeieeeie e e 13
*Valj projiceringskvalitet (Color Mode (Farglage)).......... 14

Justera projiceringsposition
(Image Shift (Bildbyte)).....cccoovvviiiiiiiviiiiiiiie, 16

Justeravolymen ........cccooovvii i, 17

GoOra andringar i den projicerade bilden
(Source Search (Kallsokning)) .......cccceeeevnieenenn.n. 18

* | dentifierainkommande signaler automatiskt
och gora andringar i den projicerade bilen
(Source Search (Kallstkning)).....ccooveveeveecieeiiecceecee e 18

«Goraandringar direkt fran fjarrkontrollen..................... 18



Justera bildkvaliteten

Justera datorbilder och RGB-videobilder

M Automatisk installning

Med automatisk instélIning identifieras analoga RGB-signder fran en
ansluten dator. Dessa signaler justeras automati skt sa att optimala bilder
kan erhdllas.

| automatisk installning ingadr justering av féljande tre dternativ:
Tracking (Spérning)”, Position (Position) och Sync (synchronisation)
(Synk (synkronisering))".

Om ”Auto Setup (Automatisk instdlning)” pamenyn " Signal” anges

till " OFF (AV)” utforsinte automatisk instéllning. Da trycker du pa

[Auto]-knappen pa fjarrkontrollen eller pa [Enter]-knappen pa

projektorns kontrollpanel och gor justeringen samtidigt som datorn

eller RGB-videobilderna projiceras.
Pa fjarrkontrollen

S-Video  Video Resize Help

P& kontrollpanelen

<D

Volume )

12

M Justera sparningen

Om vertikala rander visas pai de projicerade
dator- eller RGB-videobilderna och det inte gar
att rétta till med automatisk installning maste du
justera Tracking (Spérning)” manuellt med hjap
av foljande procedur.

PROCEDUR

“Tips:  *Omdu trycker pa [Auto]-knappen pa fjarrkontrollen
eller pa [Enter]-knappen pa kontrollpanelen samtidigt
som du utfor andra funktioner som t.ex. E-Zoom
(E-zoom) eller Freeze (Frys) avbryts dessa funktioner
och justeringen gors.

«|bland gér det inte att justera signalerna pa ratt sétt
beroende pa datortyp eller vilka RGB-videosignaler
som tas emot. D& anvander du kommandona pa
konfigurationsmenyn och justerar instéllningarna for
sparning och synkronisering manuellt. @ sida 13

) Valj " Signal (Signal)” pa konfigurationsmenyn och
" valj sedan " Tracking (Spéarning)”.
Mer information om den har operationen finnsi ” Anvanda
konfigurationsmenyn” . @ sida 32
Kontrollera vilka knappar du kan anvanda och vilka &géarder
de kan utforai anvisningarna langst ned pa skarmen.

Pa fjarrkontrollen

P& kontrollpanelen

< fAuto Setup
Signal Tracking
s Sync.
Settings Position
Computer Input
Extended Reset

Info

Reset

("[EscI:Return [#]:Select [Enter]:Enter [Menu] :Exit |



Justera bildkvaliteten 13

Justera sparningen tills de vertikala randerna

. it M Justera synkroniseringen
forsvinner fran bilden.

Om flimmer, suddighet eller andra stérningar
uppstar padatorn eller pa RGB-videobilderna och
| det inte gar att réttatill med automatisk installning
(TEscl:Return [#]:Select [¢]:Adjust [Henu] :Exit | mése du J usteraSynC (Symhronlsatl On) (S/nk

- . }} = Tl
Pa fjarrkontrollen P& kontrollpanelen (synkronisering))™ manuellt med hjdp av 1oljande : ]
procedur.

[Signall
Tracking 1210

PROCEDUR

Valj " Signal (Signal)” pa konfigurationsmenyn
~ och valj sedan " Sync (Synk)”.

Mer information om den har operationen finnsi ” Anvanda

Sp&ni <rdena okar dll insk e K konfigurationsmenyn” . @ sida 32
parknl n%(sjvar ena okar eller minskar varje gang en knapp Kontrollera vilka knappar du kan anvanda och vilka &tgarder
ez de kan utférai anvisningarnalangst ned pa skarmen.

. ) . Pé fjarrkontrollen Pa kontrollpanelen
Tryck pa [Menu]-knappen om du vill stdnga

konfigurationsmenyn. () e o

Video

Search

“Tips:  Bildenbérjar blinkanar kontinuerlig sparninggustering
utfors, men det &r normalt.

Volume

Image

< fAuto Setup
Signal Tracking
— gLSync.
Settings Position

Computer Input
Extended Reset

Info

Reset

("[EscI:Return [#]1:Select [Enter]:Enter [Menu] :Exit |




Justera bildkvaliteten 14

Valj projiceringskvalitet (Color Mode (Farglage))
Justera synkroniseringen tills horisontellt brus I mm—

forsvinner fran bilden. Foljande sju forinstéll da farglagen kan anvandas beroende pa vilka
egenskaper bilden som projiceras har. Det &r |&tt att fa optimal bildkvalitet
genom att vajadet fargléage som den projicerade bilden har. Bildens
: ljusstyrka varierar beroende pa vilket farglage som valts.
[ TEscl:Return [#]:Select [¢]:Adjust [Henu] :Exit | — Ty -
Y " R Lage Tillampning
aljarrkontrofien PGB PRI Photo (Foto) | (N& dator- och RGB-videobilder tas emot)
Bilderna & livfullaoch f& brakontrast. Idediskt vid projicering
av dillbilder, t.ex. foton, i ett ljust rum.
Sports (N& komponentvideo-, S-video eller kompositvideo-bilder
tas emot)
Bilderna ar livfulla |dealiskt om du tittar pat.ex. ett TV-program
i ettljust rum.
Presentation I dealiskt for presentationer i ett ljust rum.
Theatre Ger bildernaen naturlig ton. Idediskt om du tittar pafilmi et
Synkroniseringsvardena okar eller minskar varje gang en knapp (Teeter) morkt rum.
trycks ned. Game (Spd) Framst for att betona morka 6vergangar. Idealiskt om du spelar
videospel i ett ljust rum.
Trvek p& M K du vill sta SRGB"» I dealiskt for bilder med sSRGB-fargstandard
ryc_ pa [ enu]-knappen om du vill stanga Blackboard Aven omdu projicerar pa svartatavlan far bildernaen naturlig ton
konfigurationsmenyn. (Svartatavlan) | med den har instéllningen, precis som vid projicering pa en skarm

“UTips:  +Omdu justerar synkroniseringen utan att forst justera
tracking (sparning)” gér det inte att uppna basta
justeringsresultat. Felaktig sparninggustering kanske
inte syns pa vissa bildtyper. Pa bilder med manga rader
och skuggor kommer dock de felaktiga
sparningsjusteringarna att visas. Kontrollera darfor
sparningsjusteringen forst.

*Bilderna kan vara suddiga eller flimra &ven om
installningarna for ljusstyrka, contrast (kontrast)”,
skérpa och keystone-korrigering har justerats.




Justera bildkvaliteten 15

PROCEDUR

Fjarrkontroll

Varje gang du trycker paknappen andras farglaget i féljande ordning.
Den aktuellainstalIningen visasi det dversta hogra hornet pa
skarmen varje gang fargl &get andras. Vaxling till nasta farglage sker
inte forran du trycker ned knappen, &ven om namnet pa farglaget
visas pa skarmen.

C Photo or Sports — Presentation — Theatre D

Blackboard <+— sRGB <— Game

]

UTips: Du kan aven ange farglaget med kommandot ” Color
Mode (Farglage)” pa menyn "I mage (Bild)” . @ sida 33




Justera projiceringsposition (Image Shift (Bildbyte))
Om du inte kan placera projektorn direkt framfor skérmen kan du finjustera P4 fjarrkontrollen P& kontrollpanelen
proji ceringspositionen utan att flytta projektorn.
T @
@
OO
6 6

Tryck pa [Esc]-knappen nér du vill stanga
N L _ _ - " justeringsskarmen.
Utfor en zoomjustering eller keystone-korrigering Skérmen stangs automatiskt om du inte utfor négon &tgard

PROCEDUR

16

med knappen pa projektorn. inom cirka 10 sekunder.
I mage Shift (Bildbyte)-justeringsskérmen visas nér du ar klar
med dinajusteringar. ““Tips:  +Dukan inte justera projiceringspositionen nér
o N zoomningen &r installd pA maximal bredd.
Justera projiceringspositionen. «Dina Image Shift (Bildbyte)-instalIningar behalls dven

nar strommen sténgs av. Om projektorns position eller
vinkel har andrats kan du justera om instéllningarna
dler utférafoljande operationer:

[1nage Shift]
iz =—

) (0]

L & Kontrollpanel
Y ]

The display area can be shifted.

Hall knapparna [Wide] och
( [Vidvinkel] nedtryckta i mer
an en sekund.

[ T4#r1:Hove [EsclzExit

«Du kan &ven gorajusteringar fran
konfigurationsmenyn. @ sida 35




Justera volymen 17

Volymen pa projektorns inbyggda hogtal are kan justeras enligt foljande.

PROCEDUR

Fjarrkontroll

S-Video  Video Resize Help

Auto Search
O|O|(@ @
OzCo e

N

&—/J

Om knappen trycks ned till [<})]-sidan 6kar volymen och
om den trycks ned till [ <v]-sidan minskar volymen.
Volymregl aget visas pa skarmen nar volymen justeras.

“UTips:  +Omvardet somvisasi reglaget pa skarmen inte andras
aven om volymen justeras, betyder det att volymgrénsen
har uppnatts.

«Det gar aven att justera volymen pa
konfigurationsmenyn. @ sida 35




Gora andringar | den projicerade bilden (Source Search (Kallsokning)) [

Identifiera inkommande signaler automatiskt
och gdra andringar i den projicerade bilden
(Source Search (Kallsékning))

Bildsignalen som tas emot fran den and utna utrustningen identifieras
och projiceras automati skt.

Dator S-Video Video
Hoppa over {".’Q
2
@

Pa kontrollpanelen

Power Source Search
Wide

GOLamp
§ O temp

Skarmen som eftersdks visas och sedan
projiceras bilden.

Om mer &n en utrustning & ansluten trycker du pa
[ Source Search]-knappen till ma bilden projiceras.

“Tips:  +Om videoutrustningen &r ansluten startar du
inspelningen.
*Fo6ljande sk&rm visas nar bara den bildsignalen som nu
projicerastasemot, eller omingen bildsgnal tas emot.
Du kan vélja ingangskalla pa den har skarmen.

[Source Search]

Computer
—§-Video OFF

Signal Status

< — Video OFF

-Input an_image signal.
-Press [E2] to select the source.

(([#1:Select [Enter]:Enter [Esc]:Exit )

Gora andringar direkt fran fjarrkontrollen

Du kan anvandafjarrkontrollen om du vill andra direkt i malingangskéllan

Fjarrkontroll

-~ . q 19 o A/VMule Fee e
Andringar i bilden fran .
datorporten. I | e B

esize

/

— Andringar i bilden frén
videoporten.

Andringar i bilden fran

S-Videoporten. ) <)

Source

Volume:
J




Anvandbara funktioner

| det har kapitlet beskrivs anvandbara funktioner (vid t.ex. presentationer) och sakerhetsfunktioner.

Funktioner som anvands for att forbattra Sakerhetsfunktioner ..........ccccoeiiiiiiiiiiien, 26
ProjJICErNGEN ...cceviiiiiiiiiiiiiiiee e, 20 « Forhindra stold (Password Protect (L 6senor dsskydd)).....26
» Pausa bilden och ljudet (A/V MULE) ....ccocvvevvevireieie 20 *Om |6senordsskyddet ar aktiverat ...........couveeeeeerivirieieseeeereineens 26
* Frysa bilden (Freeze (Frys)) ...cccoouveieenennenesee e 20 ¢ ANge 10SENOrASSKYAd ........coveveveeeriiriee ettt e e 27
« Andra aspektfor hallandet (Resizing (Andra storlek)).....21 o Lasfunktion for oper ationsknappar ..........c.cceeeeeeeeevevennes 29
* Visa pekaren (Pointer (Pekare)).......cccocvveeeveeiieeniensinnne 21
» Forstoraen dd av bilden (E-Zo0m) ......ccccceeveviiveciencinnne 22

» Anvanda fjarrkontrollen for att styra muspekaren
(WirelessMouse (TradlGS muUSs)) .....ccceveeevereeeeereeeeicreeeenne 23



Funktioner som anvands for att forbattra projiceringen

Pausa bilden och ljudet (A/V Mute)

Den hér funktionen kan du t.ex. anvanda om du vill pausa projiceringen
ett litet tag sd att publikens uppmarksamhet riktar sig till det du sager.
Eller om du gor en datorpresentation och inte vill visavissadetdjer,

t.ex. ndr du véljer olikafiler.

=)

PROCEDUR

Fjarrkontroll

Du kan aktivera eller inaktivera den héar funktionen med knappen
[A/V Mute].

*Om du anvander den hér funktionen nar du projicerar
rorliga bilder, spelas bilderna och ljudet fortfarande upp
av kallan. Det gar inte att aterga till den punkt dar
funktionen A/V mute aktiverades.

«Det gar att valja om skarmen ska vara svart, bla eller
om en logotyp ska visasi A/V mute genom att vélja
" Extended (Utokad)” -” Display (Skarm)” - " Background
Color (Bakgrundsfarg)” pa konfigurationsmenyn.

U Tips:

20

Frysa bilden (Freeze (Frys))

Kdlbilden fortsétter att projiceras &ven om skarmen visar en gillbild. Du kan
fortfarande utfora atgarder som t.ex. att andrafiler, utan att bilderna projiceras.

PROCEDUR

Fjarrkontroll

m A/NMute  Freeze
Comp sy re

Du kan aktivera éler inaktivera den har funktionen med knappen [Freeze].

*Ljudet sténgsinte av.

« Aven om bilden pé skarmen ar frusen fortsatter
bildkallan att projiceras. Darfor gar det inte att fortsatta
med projiceringen fran den plats dar den pausades.

«Nar du trycker pa [Freeze]-knappen avmarkeras
tas dven alternativ pa konfigurationsmenyn och
hja pmeddelanden bort.

*Frysfunktionen fungerar aven om funktionen E-Zoom
(E-zoom) anvands.

“Tips:




Funktioner som anvéands for att forbattra projiceringen

Andra aspektforhallandet (Resizing (Andra storlek)) Visa pekaren (Pointer (Pekare))

Med den har funktionen &ndrar du aspect ratio (aspektforhallande)” Med det har alternativet kan du flytta uppmarksamheten till det omrade
av bilder fran 4:3 till 16:9 om component video (komponentvideo)”-, du talar om genom att flyttaen pekarikon paden projicerade bilden till
S-Video”- eller composite video (kompositvideo)-bilder projiceras. det omradet.

Bilder som har spelats in pa digitalvideo dler pA DV D kan visasi
bredbil dsformatet 16:9. T« = I

J ;||||-|-|é m—

- a2V B
AN

PROCEDUR
Om bilder i Squeeze mode Om bilder i squeeze-laget .
Squeeze-lage)” projiceras projiceras i skalan 16:9 Vi K
i skalan 4:3 ISa pekaren.
Fjarrkontroll
PROCEDUR

Fjarrkontroll

m A/VMute Freeze
(o) (wm)
ko] e lenu

Varje gang du trycker pa knappen visas eller doljs pekaren.

Skarmen andras sa fort du trycker pa knappen.

UTips: Du kan aven goraden har installningen med kommandot
" Resize (Andra storlek)” pa menyn ” Signal”.




Funktioner som anvéands for att forbattra projiceringen

Flytta pekarikonen.

Fjarrkontroll

Power

.:,j-‘ =
_1‘:‘55

Pointer icon (Pekarikon)

Forstora en del av bilden (E-Zoom)

22

Den hér funktionen ar braatt anvandaom du vill visa vissa detaljer i bilderna,
t.ex. diagram och detdjer i en tabell.

UTips:

Du kan anvanda kommandot ” Pointer Shape
(Pekarform)” pa menyn " Settings (I ngallningar)” om du
vill andra pa formen pa pekaren. Du kan véaljamellan tre
olika former.

@ sida 35

PROCEDUR

Starta E-zoom.

Fjarrkontroll

>

[ Blnlwlelelwlelel




Funktioner som anvéands for att forbattra projiceringen

) Flytta krysset till det omrade pa bilden som ska
~ forstoras eller forminskas.

Fjarrkontroll

Power

=
Page |E-zZoom - K 1 ’
< > ‘
7?5 \
Kryss
) Forstora.

Fjarrkontroll

Power

ﬁ

Du kan férminska den forstorade bilden genom att trycka pa
[-]-knappen. _ .

Om du vill avbryta E-zoomfunkti onen trycker du pa
[Esc]-knappen.

23

Anvanda fjarrkontrollen for att styra muspekaren
(Wireless Mouse (Tradlés mus))

Om U SB-porten pa en dator och USB-porten pa baksidan av projektorn
kopplas ihop med en USB A-B-kabel som finns pa marknaden kan du
anvanda projektorns fjarrkontroll som en tradl 6s mus for att styra datorns
muspekare.

Dator
Windows 98/2000/Me/X P Home Edition/X P Professional

Madintosh (OS 8.6-9.2/10.0-10.3)

“Tips:  eForstoringsforhallandet visas pé skérmen.
Du kan forflytta dig runt pa skarmen genom att vicka
pa [ ©]-knappen.
*Det markerade omradet kan forstoras mellan 1 och
4 ganger, i teg om 25.

USB-kabel
(finns pa marknaden)



Funktioner som anvéands for att forbattra projiceringen 24

Né&r andutningen har gjorts kan muspekaren anvandas pa foljande sétt:

“UTips: <USB-kabeln kan barakopplastill datorer med ett F K Musklick
standard-USB-gréanssnitt. Om du anvander en dator som YL MU BEEET uskiic mngar
kor Windows maste datorn ha en fullstéandig version av 4
Windows 98/2000/Me/XP Home Edition/XP o {J
Professional. Om datorn kor en version av Windows 98/ vé — 1\
2000/Me/XP Home Edition/XP Professional som har - U
uppgraderats fran en tidigare version av Windows,
gar det inte att garantera att allt kommer att fungera N
som det ska. v Vénsterklick Hogerklick
Det kanskeinte gar att anvanda musfunktionen med Dubbelklick: Tryck ned hoger
vissa versioner av bade Windows- och Macintosh- knapp tva ganger i snabb foljd.
oper ativsystem. Detta ar anvandbart om du vill
«Vissa datorinstéllningar kanske maste &ndras om visa foregaende eller nasta bild
musfunktionen ska anvandas. L &s datorns 4 i ett PowerPoint-bildspel.
dokumentation for ytterligare detaljer. | 4 P |
- ->
I°4
\

1. Hall ned [Enter]-knappen och

vicka pa och dra [©]-knappen.

2. Slapp upp [Enter]-knappen vid

onskad plats.




Funktioner som anvéands for att forbattra projiceringen

UTips:

*Om installningarna fér musknappen ar ingallda i
omvand ordning omvands dven knapparna pa
fjarrkontrollen.

«Det gar inte att anvanda den tradl6sa musfunktionen
om féljande funktioner anvands.

- Om en konfigurationsmeny visas

- Om en hjalpmeny visas

- Om E-zoomfunktionen anvands

- Om en anvandarlogotyp spelasin

- Pekarfunktionen

- Om du justerar ljudvolymen

- Om du anvander | mage Shift (Bildbyte)

25



Sakerhetsfunktioner 26

Forhindra stold (Password Protect Om du | ater kabeln vara ansluten till eluttaget och sétter pa projektorn
(Losenordsskydd)) nar den har sattsi vilolége startar projiceringen utan att |6senordsskérmen
e — visas. L 6senordsskarmen visas baranar srommen s as pafor forsta gangen
Om funktionen Password Protect (L 6senordsskydd) & aktiverad kan efter att kabeln har kopplats bort och andutitsigen. Om Direct Power On
manniskor som inte kanner till |6senordet inte anvanda projektorn, (Direkt nar strommen slés pd) angestill ”ON (PA)” och du anvander en
om projektorn har stangts av sedan |6senordet senast angavs. Dessutom strombrytare eller liknande nér du d& pa och av strommen, visas

kan anvandarl ogotypen som visasi bakgrunden pa skérmen inte éndras. | 6senordsskarmen forsta gangen projektorn sétts pa efter att

Detta & ett mycket effektivt stoldskydd. N&r du kdper projektorn &r stromtillforseln har aterstalts.

funktionen for |6senordsskydd inte aktiverad.

“Tips:  +Omfel I6senord angestre ganger i rad visas
meddelandet " The projector’s operation will be locked.
(Projektorn lases.)” i ungefar fem minuter. Sedan sétts
projektorn i vilolage. Om det hander drar du ut
stickkontakten ur eluttaget och satter in den igen.

I Om l6senordsskyddet ar aktiverat

B Om "Power ON Protect (Skydd nér strtdmmen slas pd)”
ar aktiverad (ON (PA))

Om projektorn satts pa for forsta gangen efter att dadden har a?nsin Sedan sétter du pa projektorn igen. Ett fonster dar du
genomfars, visas skarmen nedan. Om du har glomt |6senordet anger du siffran efter
Fjarrkontroll ” Request Code: Xxxxx (Begarandekod: Xxxxx)” som

visas pa |6senordsskarmen och kontaktar nagon av
adresserna i avanittet ” I nternationella garantivillkor”
I haftet Saker hetsingtruktioner/globala garantivillkor.
Hall «Om du matar in fel |6senord trettio ganger visas
nedtryckt meddelandet nedan och projektorn godkanner inga
fler [6senordsangivel ser.
" The projector’s operation will be locked. Contact

A/V Mute Fre
[ Password] @
ode

Enter the passward.

steter to the “Wser's Guide" for the speration.

Auto
= n
[0-81:Enter g \_

@

Numeriska knappar the nearest address provided in the ” I nternational
Hall ned [Num]-knappen och tryck p& de numeriska knapparna nar Warranty Conditions (Projektorn kommer att |asas.
du anger |6senordet. Om ratt |6senord anges starta projiceringen. Kontakta nagon av adresserna i avsnittet

” Internationella garantivillkor” i haftet
Saker hetsingruktioner/globala garantivillkor)”.



Sakerhetsfunktioner 27

B Om "Password Timer (L6senordstimer)” stélls in pd "ON (PA)”
och "Timer” anvands

L 6senordsskarmen visasinte alls om strommen slés paforran den tid

som angetts har forflutit. Nar den tid som angetts har forflutit visas

|6senordsskarmen varje gang strommen das pa. Den tid som anges

har & den totalaillumineringstiden for projektorns lampa frén det att

projektorns meny stangs.

Om "Password Timer (LOsenordstimer)” stdlsin pa” OFF (AV)” visas

|6senordsskarmen varje gang stickkontakten dras ut och sétts in i eluttaget

igen. Om projektorn ar paslagen nar den har satsi vilolége visasinte

|6senordsskarmen.

B Om "User’s Logo Protect (Skydd for anvandarlogotyp)”
ar aktiverad (ON (PA))

Om négon forsoker utféranagon av foljande operationer med

anvandarlogotypen visas ett meddelande och instdIningen gar inte at

andra. Om du vill andrapainstdiningen anger du forst " User's Logo

Protect (Skydd for anvandarlogotyp)” till ” OFF (AV)”. @& sida 28

* Spelain en anvandarlogotyp

* Om menyn” Extended (Uttkad)” - " Display (Sk&rm)” - "Background
Color (Bakgrundsfarg)” andras fran ”Logo (Logotyp)” till " Black
(Svart)” dler "Blue (BId)”, eller andras fran " Black (Svart)” eller " Blue
(BIQ” till "Logo (Logotyp)”.

» Om menyn " Extended (Utdkad)” - " Display (Skérm)” - ” Startup Screen
(Startskarm)” ("ON (PA)” eller "OFF (AV)”) andras.

M Ange l6senordsskydd
Anvand fdljande procedur nér du anger |6senordsskydd.

U Tips:

PROCEDUR

Hall ned [Freeze]-knappen i ungefar 5 sekunder.

Menyn ”Password Protect (L 6senordsskydd)” visas.

Fjarrkontroll

m A/VMute Freeze
Comp

[Passward Protect]

[ T#1:5elect [Eater]:Enter [Henul:Exit

*Om lésenordsskydd redan har aktiverats visas skérmen
" Password (L 6senord)”.
Om réatt I6senord anges visas menyn ” Password Protect
(L 6senordsskydd)”. «@ " Om |6senordsskyddet ar
aktiverat” sda 26

+Om |dsenordsskyddet ar instéllt p&” ON (PA)” sétter du
fast etiketten for |6senordsskydd pa onskad plats pa
projektorn som ett skydd mot stold.

Aktivera "Power ON Protect (Skydd nar strommen
~ slas pd)”.
(1) V] " Power ON Protect (Skydd nér strommen slés pd)”

och tryck pa [Enter]-knappen.

(2) Vvdj”"ON (PA)" ochtryck pa[Enter]-knappen.
(3) Tryck pa[Esc]-knappen.



Sakerhetsfunktioner 28

) Aktivera”Password Timer (LOsenordstimer)”.
" Om duinte anvander den hér instéllningen fortsétter du

till steg 4.

(D)

(2)
(3)
(4)
(5

Valj "Password Timer (LAsenordstimer)” och tryck

pa [Enter]-knappen.

Valj "ON (PA)” och tryck pa [Enter]-knappen.

Tryck pa [Esc]-knappen.

Valj "Timer” och tryck pa[Enter]-knappen.

Hall ned [Num]-knappen och anvand de numeriska
knapparna for att ange installningstiden inom intervallet
1 till 9999 timmar och tryck pa [Enter]-knappen.

Om det inte gar att ange tid trycker du ned [ Esc]-knappen
och anger tiden igen.

Néar du ar klar med menyn " Password protect
(LOsenordsskydd)” borjar nedrakningen for den
angivnatiden.

) Aktivera ”User’s Logo Protect (Skydd for

(1)

(2)
3

anvandarlogotyp)”.

Valj "User's Logo Protect (Skydd foér anvéndarlogotyp)”
och tryck pa[Enter]-knappen.

Valj "ON (PA)” och tryck pa[Enter]-knappen.

Tryck pa[Esc]-knappen.

Ange l6senordet.

&
o~ ( 1)

(2)

3)

(4)

Om du vill ange ett |6senord valjer du ” Password
(Losenord)” och sedan trycker du pa[Enter]-knappen.
Meddedandet ” Change the password? (Vill du andra
|6senordet?)” visas. Vélj "Yes (Ja)” och tryck pa[Enter]-
knappen. Standardinsté Iningen for |6senordet & ” 0000”,
men du bor andra dettartill ett eget |6senord. Om du véjer
"No (Ng))” visas skdrmen i steg 1 igen.

Hall ned [Num]-knappen, tryck pa de numeriska
knapparna och ange ett fyrsiffrigt nummer. Numret som
angesvisassom "* * * *” Ngr fyrasiffror har angetts
visas bekréaftel sesk&rmen.

Ange |6senordet igen.

Meddelandet ” The new password is stored. (L dsenordet
sparas.)” visas. Om du anger fel |6senord visas ett
medde ande dar du uppmanas att ange |6senordet igen.



Sakerhetsfunktioner 29

Ange till "ON (PA)".

_ - o Om alternativet angestill "ON (PA)” fungerar ingen av
Den hér funktionen laser knagpparna pa projektorns kontroll panel . knapparna p& kontroll panelen férutom [ Power]-knappen.
Den hér funktionen & anvandbar exempelvis vid méssor da knapparnas

funktion deaktiveras och endast projicering utfors, eller pa skolor for att [Operation Lock] Return

begransa de knappar som kan anvandas.

Lasfunktion for operationsknappar

PROCEDUR ([Esc]:Return [#+]:Select [Enter]:Set [Henul:Exit |

Pa fjarrkontrollen P& kontrollpanelen

E-Zoom
n
<4

Fran konfigurationsmenyn valjer du ” Settings
(Installningar)” — " Operation Lock (Driftslas)”.
Mer information om den hér operationen finnsi ” Anvanda
konfigurationsmenyn” . @ sida 32

Kontrollera vilka knappar du kan anvanda och vilka atgérder &0
de kan utférai anvisningarnalangst ned pa skarmen. 5 o
Pa fjarrkontrollen Pa kontrollpanelen Pointer) A/V Mute  Freeze

m A/VMute  Freeze
)
or

Video

Search

Inage Return

Keystone 0
Signal Zoon

2 Image Shift

Settings Operation lock (DOFF
= Puinter Shape Pointer 1
Extended Brightness Control High

Volume 10
Info Reset

Reset

("[Escl:Return [#1:Select [Enter]:Enter [Henul:Exit )




Sakerhetsfunktioner 30

) Om bekraftelsemeddelandet visas valjer du

" "Yes (Ja)".

K napparna pa kontrol | panelen kommer att | 8sas efter
vilken instéllning som valts.

“UTips: Detgér attinaktiveralaset pa projektornskontrollpanel pa
tva stt.
« Andra ” Settings (Ingtallningar)” —” Operation Lock
(Driftslas)” pa konfigurationsmenyn till ” OFF (AV)”
med hjéalp av fjarrkontrollen.
«Hall ned projektorns[Enter]-knapp i ungefar 7 sskunder.
Ett meddelande visas och |aset inaktiveras.




Konfigurationsmenyn

Det har kapitlet innehaller information om hur du anvander konfigurationsmenyn och dess funktioner.

Anvanda konfigurationsmenyn ..............c..c..... 32
Lista 6ver funktioner ..........ccoooeeviiiiiiiiiicc 33
s Menyn”Image (Bild)” .....cccoviieiie e, 33
e MeENYN " SIGNAI" ..o s 34
s Menyn ” Settings (Installningar)” ......ccoevveeieecie e, 35
s Menyn ” Extended (Utokad)” ........cccoveveeiieeieeiie e 36
e Menyn " INfo (INfO)”7 ..cvveneeeeee e, 38

e Menyn " Reset (Aterstall)” ....occveeveeeiceeeeeeeee e, 39



Anvanda konfigurationsmenyn 32

Vélja fran
huvudmenyn

Andra valt Knappar som anvands
alternativ P& kontrollpanelen

Vélja fran
" undermenyn

Huvudmeny

Return
Lolor Hude Fresentation
lirightne
]
L}
Hed ium

Resel

(T®1:Select [Enterlztnter s — handbok Pa fiarrkontrollen
ﬂ A Power
. . . I
Huvudmeny (installningar)
Keystane ] s Enter enter Enter enter >

Joom
Image Shift @ C]

Return
Operation Lock OFF el tings Operali ] — I— Enter Esc
Fointer Fointer 1 d - — " _Pninte Fainter 1 v
Brightne High X High - - i i D D
Volune 1 — 10 Ese]:Return [®]:5elect [@]:adjust Henu]:Exit
il b h . . i 6 8
Wide Tele
Esc  Esc Esc  Esc <] D

["[®1:5eTect [Enter]:Enter [Henu]:Exit [ [Ese]:Return [®]:5eTect [Enter]=Enter [Henu]:Exit ﬁ

5 A 4@>

Enter pnter

[Briahtness Contral] Return

Valj den instélining du vill &ndra.

Return ﬁ
Reyslone u

/non

. ) Enter pnier
oot Lok D e E T NN (T BT TheniTeeait | @ O
E finter 1 ESC  Esc [Briahtness Contral] Return

i O O

iHigh
Olow €

[ [Fst]:Return [®]:Sclect [Enter]:Set [Henu]:Exit

[ [Ese]:Return [®]:5eTect [Enter]=Enter [Henu]:Exit

Return

(" [FsEI:Return [@1:561eCT [EnterI=set [Henu]zEit



Lista over funktioner 33
Menyn " Image (Bild)”
De dternativ som kan anges varierar beroende pa vilken ingangskala som projiceras for tillfalet. Installningsvardena sparas separat for varje kélla.
Dator/RGB-video Component video (Komponentvideo)”/
Composite video (Kompositvideo)”®/ S-Video”
Image Return Image ]
R HTi T Presentation = Color Hode
Signal Brightness Signal Brightness
Contrast Contrast
Settings Sharpness Settings Color Intensity
Color Temp. Hedium Tint
Extended Color Adjustment Extended Sharpness
Reset Color Temp.
Info Info Color Adjustment
Reset
Reset Reset
([#1:Select [Enter]:Enter [Henul:Exit | ([#1:Select [Enter]:Enter [Henul:Exit |
Undermeny Funktion
Color Mode (Fargléage) Vélj den bildkvalitet som passar dina omgivningar. @ sida 14
Brightness (L jusstyrka) Justerar bildens ljusstyrka.
Contragt (Kontrast)” Justerar skillnaden mellan |just och mérkt i bilderna.

Color Intensity (Férgstyrka)

Justerar bildernas fargstyrka.

Tint (Ton)

(Det gar baraatt gora en justering n&r kompositvideo- dler NTSC-signaler tas emot.) Justerar bildens fargton.

Sharpness (Skérpa)

Justerar bildens skarpa

Color Temp. (Fargtemp.)”

Du kan justera hela fargtonen pa bilderna. Om du véljer " High (H6g)” blir bildernablaktiga och om du vdjer " Low (L ag)”
blir bilderna rodaktiga.

(Det gér inte att valja det har dternativet om”sRGB»” har valts som instélIning for ” Color Mode (Féarglage)” pa menyn
"Image (Bild)”".)

Color Adjustment
(Férgjustering)

Justerar rod, gron och blafargstyrkai bilden.

Red (Rod): Justerar styrkan paen rod komponent.
Green (Gron): Justerar styrkan pa en gron komponent.
Blue (Bla): Justerar styrkan paen bla komponent.

(Det gér inte att vélja det har dternativet om”sSRGB»” har valts som instéllning fér ” Color Mode (Féarglage)” pa menyn
"Image (Bild)".)

Reset (Aterstdll)

Aterstéller allajusteringsvarden for ”Image (Bild)” -menyfunktionernatill standardinstéliningarna.
Information om hur du aterstéller alamenyalternativ till standardalternativen finnsi ”Aterstdlaalla’. @ sida 39




Lista over funktioner

Menyn ” Signal”

De alternativ som kan anges varierar beroende pa vilken ingangskalla for projiceras for tillfalet. Installningsvardena sparas separat for varje kalla.

Dator/RGB-video

Image
. futo Setup
Tracking
Sync.
Position
Computer Input

Signal
Settings

Extended

Reset

Info

Reset

Component video
(Komponentvideo)”

Composite video
(Kompositvideo)”/ S-Video”

Inage

Return Return

Inage

. Position
Progressive
Video Signal
Resize

Reset

< Position
Conputer Input
Resize
Reset

OFF
Auto
4:3

[Signa] [Signal

Settings

Settings

Extended Extended

Info Info

Reset Reset

([#1:Select [Enter]:Enter

[Henul=Exit ) [ T#1:Select [Enter]:Enter [Menu]:Exit | [_[#]1:Select [Enter]:Enter [Henu] :Exit |

Auto Setup
(Automatisk installning)

Undermeny Funktion

Vdj det hér alternativet oavsett om den automatiska justeringsfunktionen for automati sk optimering av bilder nér ingangskallan andras
har angettstill "ON (PA)” eller "OFF (AV)”. @ sida12

Tracking (Spérning)”

Justerar lodréta rander i datorbilder. @™ sida 12

Sync. (Synk.)” Justerar flimmer, suddighet dler andra storningar i datorbilder. @ sida 13

Position (Position) Flyttar visningspositionen for bilden vertikat och horisontellt.

Progressive (Det gar bara att goraen justering nar kompositvideo- eller S-Videosignaler tas emot.)

(Progressiv) OFF (AV): IP-konvertering utfors for varje falt pa skarmen. Idealiskt om du visar bilder med mycket rorel se.

ON (PA): Interlaced (Sammanfl &tad)” (i)-signaer konverterastill progressive (progressiv)” (p)-signaer. Ideaiskt om du visar tillbilder.

Computer Input
(Datoringang)

Med det hér alternativet valjer du vilken signad som ska tas emot enligt den videoutrustning som ar anduten till datorporten.
Om alternativet angestill ” Auto (Automatisk)” anges insignalen automatiskt efter den and utna utrustningen.
Om féargerna som visas & felaktiganar du vajer " Auto (Automatisk)” vajer du ratt signal for den and utna utrustningen manuellt.

Video Signd
(Videosignad)

(Det gér bara att gora en justering nér kompositvideo- eller S-Videosignaler tas emot.)

Staller in videos gnal-formatet.

Bildsigna er kannsigen automatiskt med funktionen ” Auto (Automatisk)”. Om det uppstar storningar i de projicerade bildernaeller om
inga bilder visas nér du véaljer " Auto (Automatisk)” valjer du réatt signal manuellt.

Resize (Andra storlek)

Anger aspect ratio (aspektforhdllande)” for projicerade bilder. @ sida 21

Reset (Aterstdl)

Aterstéller alajusteringsvarden pa” Signal (Signal)”’-menyn till standardinstalIningarna, forutom ” Computer |nput (Datoringang)” .
Tryck pa[Enter]-knappen pafjarrkontrollen eller pa projektorns kontrollpand.

Information om hur du &erstéller alla menyaternativ till standardalternativen finnsi ” Aterstélla alla’. @ sida39

34



Lista 6ver funktioner 35

Menyn ” Settings (Installningar)”

Image

Keystone

Signal Zoon

. Image Shift
Operation Lock OFF
Pointer Shape
Brightness Control

Settings ¢

Extended
Volume

Info Reset

Reset

Pointer 1
High
10

[ [#]1:Select [Enter]:Enter

[Menu]:Exit |

Undermeny Funktion

Keystone Korrigerar vertikal keystone-forvrangning i bilder.
(Keystone)
Zoom Justerar storleken paden projicerade bilden.
Wide (Vidvinkel): Larger Tele (Storbild): Smaller (Liten bild)
Image Shift Justerar projiceringspositionen. @ sida 16
(Bildbyte)
Operation Lock | Om den angestill ”ON (PA)” inaktiveras alla knappar pa projektorns kontrollpanel férutom [Power]-knappen. @ sida 29
(Driftslas)
Pointer Shape | Du kan véljaform pa pekaren. @ sida21
(Pekarform) Pointer 1 (Pekare 3): i Pointer 2 (Pekare 3): Yy Pointer 3 (Pekare 3): =\
Brightness Med det hér alternativet stéller du in lampans ljusstyrka. Du kan vadjamellan tva instd Iningar.
Control VA "Low (Lag)" om bilderna som projiceras &r for ljusa. Exempel: Om du projicerar bilder i ett morkt rum eler pa en liten skarm.
(Kontroll for Om”Low (Lag)" har valts minskar |ljusstyrkan i bilderna, elfrbrukningen och det brus som produceras under projicering. Lampans|livd angd
ljusstyrka) Okar. (Elférbrukning: minskar ungefar 18 W, lampans livdlangd: 6kar ungefar 1,5 ganger)
Volume Justerar volymen. @ sida 17
(Volym)
Reset Aterstdller justeringsvérdena for ” Settings”-menyfunktionernatill standardinsté Iningarna, férutom ” Image Shift” (Bildbyte) och ” Zoom”.
(Aterstall) Information om hur du &erstéller alla menyaternativ till standardaternativen finnsi ” Aterstélla ala’. @ sida39




Lista 6ver funktioner 36

Menyn " Extended (Utokad)”

Image

Display

Signal User’s Logo

Projection
Settings Operation
. Link 21L
Extended «1  language
s Reset
Info

Reset

Return

Front

OFF
English

[ [#1:Select [Enter]:Enter

[Henul:Exit )

Undermeny Funktion

Display (Sk&rm)

Med det har aternativet kan du gorainstallningar pa projektorns skarm.

Message (Meddelande):
Anger omingangskdllan eler férglagesnamnet eller ett meddelande visas pa skérmen ("ON (PR)") eller inte visas pa skarmen
("OFF (AV)”) daingangskallan eller fargléget andras eller nér bildsignaler tas emot.

Background Color (Bakgrundsfarg):

Anger skarmstatustill "Black (Svart)”, " Blue (BId)” eller "Logo (Logotyp)” na [A/V Mute]-knappen pa fjarrkontrollen trycks ned
éler nér ingabildsignaer tas emot.

Startup Screen (Startskarm):

Startskérmen visas nér projektorn slés p& (ON (PA)) dler visasinte nér projektorn sténgs av (OFF (AV)). InstélIningen aktiveras nér
strommen s av och paigen.

Anvandarlogotyp

Andra anvandarlogotypen som visas i bakgrunden och under A/V Mute. @ sida 63

Projection
(Projektion)

Anger projiceringspositionen for projektorn. @ sida’55
"Front (Framsida)” ” Front/Ceiling (Framsida/tak)” " Rear (Baksida)” " Rear/Ceiling (Baks da/tak)”

Om du hdller ned [A/V Mute]-knappen i ungefar 5 sekunder kan du éndra projiceringsinstéd Iningen pa foljande sétt:
Front (Framifran) <> Front Ceiling (Framifran, tak)
Rear (Bakifran) < Rear Ceiling (Bakifran, tak)




Lista 6ver funktioner 37

Undermeny Funktion

Operation
(ﬂ?tgérd)

Direct Power ON (Direkt nar strommen slas pa):
Anger om Direct Power ON (Direkt nar srommen slés pd) ar aktiverad eller inte.
Om du anger ”ON (PA)” och |&er dadden varai méste du vara beredd pé att pl6tdig stromokning, som kan uppstanér strémmen s és pé
igen efter ett stromavbrott, kan gora att projektorn slas pa automati skt.

Sleep Mode (Vilolage):
Anger om projiceringen stannar automatiskt ("ON (PA)”) eller inte ("OFF (AV)") om inga &tgérder utfors pa ungefar 30 minuter
samtidigt som inga bildsignaler tas emot.

Fan Speed (Flaktens hastighet):
Vid anvandning dver en hojd pa ungefar 1 500 m anges " High (H6g))”.

Link 21L

Anger om verktygsprogrammet EMP Link 21L anvéands dler inte.
Om du vill aktivera EMP Link 21L stanger du av projektorn och vantar tills nedkylningen ar klar.

Language (Sprak)

Anger sprak for meddelanden.

Reset (Aterstédl)

Aterstaller instélIningarna " Display (Sk&rm)” och ”Operation (Atgérd)” pad menyn ” Extended (Utdkad)” (férutom ”Fan Speed
(Fléktens hastighet)”) till standardinstéllningarna.
Information om hur du &terstéller alamenyalternativ till standardalternativen finnsi ”Aterstéllaalla’. @ sida 39




Lista 6ver funktioner 38

Menyn ”Info (Info)”

Pa den har menyn kan du kontrollera status pa bildsignal er som projiceras och projektorns status (endast skarm).
Dator/RGB-video/Component video (Komponentvideo)” Composite video (Kompositvideo)”/ S-Video”

Image Inage
Lamp Hours (High Brightness) OH Lamp Hours (High Brightness)
Signal (Low Brightness) OH Signal (Low Brightness)
Source Computer Source Video
Settings Input Signal Settings Video Signal
Resolution
Extended Refresh Rate . Extended
. Sync Info
[Infu [Infu

Reset Reset

[ [#]:8elect [Menu] :Exit | [ [#]:8elect [Menu] zExit )

Undermeny Funktion

Lamp Hours (Lamptimmar) | Visar den ackumul erade driftstiden for lampan.

Om lampans varningstid uppnas visas tecknen i gult. Den ackumul erade driftstiden fran 0 till 10 timmar visas som "0H”.
Frén” 10H” och fram& visastiden med en timmes mellanrum.

Source (Kdla) Visar ingangskéllan som projiceras for tillfallet.

Input Signal (Insignal) Visar instédIningarnafor insignal.

(Visasinte om ingangskéllan & kompositvideo eller S-video.)

Resolution (Uppl Gsning) Visar uppldsningen for insignd.

(Visasinte om ingangskéllan & kompositvideo eller S-video.)

Video Signd (Videosignal) | Visar videosignal-formatet.

(Visasinte for dator-, RGB-video- dler komponentvideo-bilder.)

Refresh Rate Visar uppdateringshasti gheten.
(Uppdateringshastighet)” | (Visasinte om ingangskallan ar kompositvideo eller S-video.)
Sync. (Synk.)” Info Information frén den har menyn kan krévas nar du kontaktar terforsdjaren eller tar kontakt med kundtjansten i 6nskat land.

Adressernafinns i avsnittet ” Internationella garantivillkor” i haftet Siker hetsinstruktioner/globala garantivillkor.
(Visasinte om ingangskallan & kompositvideo eller S-video.)




Lista over funktioner

Menyn " Reset (Aterstall)”

Image
Reset 411

Signal Lamp-Hours Reset

Settings

Extended

Info

[Reset

([#1:Select [Enter]:Enter

[Menul:Exit |

Funktion

39

Undermeny

Reset All
(Aterstéll alla)

Aterstdller dlamenyinstédIningar till standardinstdIningarna.
*InstalIningarnafor " Computer Input (Datori ngang)”, " Zoom”, "Image Shift (Bildbyte)”, ” Anvandarlogotyp”, " Lamp Hours
(Lamptimmar)” och ” Language (Sprak)” aterstéllsintetill standardinstdiningarna.

Lamp-Hours Reset
(Aterstall lamptimmar)

Rensar den ackumulerade driftstiden for lampan och aterstéller den till "OH”. Utfor denna procedur nér du byter ut lampan.




Felsokning

Det har kapitlet innehaller information om hur du identifierar ett fel och hur du gér om du upptécker ett fel.

Anvanda hjalpen ..o 41
Problemlosning.....cccooooviiiiiiiii 43
ePAEtt ONOrMAlt SALL ......ecveeeecececee ettt et e, 43
eLasaindikatorerna........ccccoceeeeicieeiie s 43

o Strombrytaren lySer rott........ccceveeveerceiie e e 43
OVAIMING! ittt sttt st st ea e st srae st er e en e enae e 44
eLamp- eller temperaturindikatorn blinkar orange...................... 44
«Om indikatorernainteforeslar nagon lésning.................. 46
eProblem med bilder .........coooveiiiiiec e, 47
*Problem nér projiceringen startar ...........ccccoecveciecieecie e, 52

1@ V/qToT=N o (o) o = 1 o PO 52



Anvanda hjalpen

Om det uppstar nagot fel med projektorn kan du med hjalpfunktionen pa
skarmen fa hjalp med att |6sa felet. Funktionen anvander en serie menyer

i ett frage- och svarsformat.

PROCEDUR

iy,

| Visa hjalpmenyn.
Pa fjarrkontrollen

A/VMute Freeze
(o) (wm)

Color
Mode Menu

Auto Search

] [am) (ERA))

Source

P& kontrollpanelen

g,

&2 S
Kz

2 S
Ky

Valj ett menyalternativ.

[Help]

Problens with inage &

There is no sound.

Select a different language.

Select the item you need help with, then confirm or modify

settings and connections.

([#1:Select [Enter]:Enter

[Help]:Exit |

Pa fiarrkontrollen

OO
6 8

(Pointer) A/VMute Freeze

Bekrafta valet.

Pa fiarrkontrollen

v

A/V Mute  Freeze

Pa kontrollpanelen

Pa kontrollpanelen




Anvéanda hjalpen

\(4 ) Upprepa atgarderna i steg 2 och 3 och fortsatt
" via menyn till mer detaljerade alternativ.

[Help] Return
Ho image appears on the screen. @

The image is not in focus.

The image is unsteady.

The image colors don’t Took right.

The image is too dark.

The inage is distorted.

The image is small or moves to one side.

("[Esc]:Return [#]:Select [Enter]:Enter [Helpl:zExit |

Tryck pa [Help]-knappen om du vill stanga
hjalpmenyn.

> S
2 S
Rz

“UTips:  Omhjépfunktionen inte kan ge en 16sning pa problemet
gar du till " Problemldsning” @ sida 43




Problemldsning 43

Om du har problem med projektorn ska du forst kontrollera projektorns indikatorer och sedan gar du till "Lé&saindikatorerna’ nedan.
Om indikatorerna inte tydligt kan forklara vad problemet beror pagar du vidare till "Om indikatorernainte fores & nagon |6sning”. @ sida 46

Lasa indikatorerna

Projektorn &r utrustad med f6ljande tre indikatorer som meddear dig om projektorns driftsstatus.

— Anger projektorns driftsstatus.
o Orange : Vilolage
Projiceringen startar igen nar [Power]-knappen trycks ned.
Du kan dra ur stickkontakten fran eluttaget nar statuslampan har satts i detta lage.
- Gron  : Uppvarmning pagar
Uppvarmningstiden ar ungeféar 30 sekunder. Nar uppvarmningen ar klar slutar indikatorn blinka.
e Gron : Projicering pagar

.

» Anger projektionslampans status.

* Anger status for den interna temperaturen.

| foljande tabell visas vad indikatorerna betyder och hur de problemen som indikeras ska atgérdas.
Om dlaindikatorernaar inaktiverade kontrollerar du att stromsladden har and utits pa rétt st och att strom tillfors pa normalt sétt.

W Strombrytaren lyser rott ERERSIEoIaoI UGNl @ :lyser -@- : blinkar O : avsténgd
Status Problem Atgard eller status

Power @ Red(Rod) | INnternt fel Anvand inte projektorn, koppla fran sladden fran eluttaget och kontakta aterforsaljaren eler
R Rod (Red takontakt med kundtjansten i 6nskat land. Adressernafinnsi avsnittet ” Internationella
L@ Red (Rod) garantivillkor” i haftet Sakerhetsinstr uktioner/globala garantivillkor.
i -@- Red (Rod)

Power @ Red(Rod) | Fl8ktfel/Sensorfel Anvand inte projektorn, koppla frén sladden fran eluttaget och kontakta aterforsaljaren eler
o takontakt med kundtjansten i onskat land. Adressernafinnsi avsnittet ” Internationella
20 garantivillkor” i haftet Sakerhetsinstr uktioner/globala garantivillkor.
§ -@- Red (Rod)




Problemldsning 44

@ : lyser -@: : blinkar O : avsténgd

Status Problem Atgérd eller status
Power @ Red(Rod) | Fel pAden internatemperaturen | Lampan slocknar automatiskt och projiceringen avbryts. Véntai cirka5 minuter. Efter cirka
. (6verhettning) 5 minuter vaxlar projektorn till vilolage. Kontrolleradet som sté& i detva punkterna nedan.
O Nar du har gjort det trycker du p& [Power]-knappen sd att projektorn slas paigen.
§ @ Red(rRoO) «Kontrollera att |uftfiltret och halet for |uftutblaset inte & blockerade och att projektorn inte

ar placerad mot en vagg.
*Om |uftfiltren har blockerats rengor eller byter du ut dem. @ sida 56, 62
Om problemet fortfarande kvarstar och projektorn fortfarande & Gverhettad eler om indikatorerna
visar att det & nagot problem nar projektorn & paslagen, dutar du anvanda projektorn. Kopplafran
sladden fran vagguttaget och kontakta aterforsaljaren eler négon av adressernai avsnittet
"Internatione la garantivillkor” i hdftet Saker hetsinstruktioner/globala garantivillkor.

Power @ Red (Rod) Fel palampans timer/ Taut lampan och kontrolleraom den & trasig. @ sida 58
e S ) lampan & slut Om lampan inte & trasig sétter du tillbaka den igen och sétter pa projektorn. Om lampan
- @: Red (Rod) fortfarande inte tands byter du ut den mot en ny.
i O Om felet kvarstar stanger du av projektorn och drar ut stromsladden fran eluttaget. Kontakta

aterforsdljaren dler ta kontakt med kundtjansten i 6nskat land. Adresserna finnsi avsnittet
" Internationella garantivillkor” i h&ftet Saker hetsinstruktioner/globala garantivillkor.

Om lampan &r trasig byter du ut den mot en ny eller sa kontaktar du &erforsdljaren for ytterligare
hjdp. Tank pa att glasbitar kan falaned nér du byter lampan. (Projicering kan inte utforas forran
lampan har bytts ut.)

Kontrollera att lampan och lampluckan har installerats pa réatt sitt. Om lampan eller lampluckan
inte har installerats parétt sétt tands inte lampan.

W Lamp- eller temperaturindikatorn blinkar orange @ : lyser -@- : blinkar O : avsténgd
Problem Atgard eller status
Power . Red (Rod) Snabbkylning pagar gﬁ%ﬁﬁ Eﬂ'e:irsii?[t? onormalt men om temperaturen stiger for mycket igen stoppar projiceringen
B O «Kontrollera att |uftfiltret och halet for luftutbl dset inte & blockerade och att deinte & vanda

mot t.ex. en vagg.

O orange *Om luftfiltren har tappts igen rengdr dler byter du ut dem. @ sida 56, 62




Problemldsning 45

@ : lyser -@: : blinkar O : avsténgd

Status Atgérd eller status

Power @ Meddelande om utbyte av lampa | Byt ut lampan mot en ny. @ sida 58
. Om du fortsétter anvandalampan nér utbytesperioden gt ut & det stor risk att lampan gé& sonder.
B-Q; Orange Byt ut lampa mot en ny sa fort som méjligt. Strémbrytarens status varierar beroende pa
i o projektorns status vid tidpunkten.
“UTips:  +Omprojektorn inte fungerar som den ska &ven om indikatorerna visar att allt & som det ska gar du till " Om indikatorernainte

foreslar nagon losning” pa foljande sida.
«Om en indikator visar en status som inte visasi foljande tabeller kontaktar du aterforsiljaren eller nagon av adressernai avsnittet
"I nternationella garantivillkor” i haftet Sakerhetsingtruktioner/globala garantivillkor.




Problemldsning

Om indikatorerna inte foreslar ndgon losning

Om négot av fdljande problem uppstar och indikatorerna inte féreslar ndgon losning gar du till de angivna sidornafor varje problem.

== Problem med bilder P Problem nar projiceringen startar

®Inga bilder visas @ sida 47 ® Det gar inte att satta pa projektorn @ sida 52

Projiceringen startar inte, proji ceringsomradet & helt svart,
projiceringsomrédet & helt blétt etc.

® Projiceringen stoppar automatiskt @ sida 47 B 5, riga problem

® Meddelandet "Not Supported. (Stods ej.)” visas @ sida 48 @ Det finns inget ljud eller ljudet -
® Meddelandet "No Signal. (Ingen signal.)” visas @ sida 48 ar svagt @ sida 52 ;
@ Bilderna &r suddiga eller oskarpa @ sida 49 ® Fjarrkontrollen fungerar inte

@ sida 53

® Storning eller forvrangning forekommer i bilderna @ sida 49

Problem som t.ex. storning, forvrangning eller svartvitrutiga monster
uppstar.

@ Bilden trunkeras (stor) eller liten @ sida 50
Endast en del av bilden visas.

@ Fargerna pa bilden éar felaktiga @ sida 51
Helabilden ser lilaeller gron ut, bilderna ar svartvita, farger ser
graa ut etc.
(Daorskarmar och LCD-skarmar har olika fargétergivning sa
fargerna som projiceras av projektorn och fargerna som visas pa
skarmen behdver nddvandigtvis inte dverensstamma. Det betyder
inte att nagot fe har intréffat.)

®Bilderna ar morka @ sida 51
@ Ingenting visas pa den externa skarmen @ sida 51




Probleml6sning a7

M Problem med bilder

M Inga bilder visas

Kontroll Atgérd

Har du tryckt pa [Power]-knappen?

Tryck pa[Power]-knappen sa sétts projektorn pa.

Ar alla indikatorer inaktiverade?

Sladden har inte and utits pa rétt satt eller srom tillforsinte pa normalt sétt. Anslut projektorns add
paratt sitt.
Kontrollera att stromforbrukningsurtaget fungerar.

Ar laget A/V Mute aktivt?

Inaktivera laget genom att tryckapa [A/V Mute]-knappen pa fjarrkontrollen. @ sida 20

Har menyinstéllningarna fér konfiguration
stallts in pa ratt satt?

Aterstéll alainstallningar. " Reset (Aterstdll)” - " Reset All (Aterstéll alla)” @ sida 39

Ar bilden som projiceras helt svart?

Bara néar datorbilder projiceras

Vissaingangsbilder, t.ex. skarmslackare, kan varahelt svart.

Ar installningarna for bildsignalformat
korrekta?

Bara nar bilder fran en

videokalla projiceras

Om en composite video (kompositvideo)”- eller S-Video”-kélla & anduten till projektorn anvander
du kommandot "Video Signd (Videosignal)” och vdjer signalformat. " Signal” - " Video Signal
(Videosignal)” @ sida 34

M Projiceringen stoppar automatiskt
Kontroll

Ar " Sleep Mode (Vilolage)” installd
pa”ON (PA)"?

Om menykommandot " Sleep Mode (Vilolége)” har angettstill "ON (PA)” sténgs lampan av automati skt
om ingaatgarder utfors pa cirka 30 minuter samtidigt som ingen videosignal tas emot. Strémbrytaren
lyser orange. Tryck pa[Power]-knappen sa sétts projektorn pa. Om duinte vill att vilol &get skaanvandas
andrar du " Sleep Mode (Vilolage)”-instélIningen till " OFF (AV)”. "Extended (Utokad)” — " Operation
(Atgard)” —” Sleep Mode (Vilolage)” @ sida37




Problemldsning 48

B Meddelandet "Not Supported. (Stods ej.)” visas

Kontroll Atgérd

Ar installningarna for bildsignalformat Om en composite video (kompositvideo)”- eller S-Video”-kalla & and uten till projektorn anvander
korrekta? du kommandot "Video Signd (Videosignal)” och vdjer signalformat. " Signal” —”Video Signal
(Videosignd)” @ sida34

Bara nar bilder fran en
videokalla projiceras

Overensstammer laget med frekvensen Information om hur du &ndrar upplosningen och frekvensen for bildsignalernasom matasin i datorn
och upplésningen for bildsignalerna? finnsi dokumentationen som medfoljer datorn.

” : .. " Lista Over bildskarmar som stods’ @ sida 71
Bara nar datorbilder projiceras

B Meddelandet "No Signal. (Ingen signal.)” visas
Kontroll Atgard
Ar kablarna ratt anslutna? Kontrollera att alla kablar som krévs for projicering & sékert andutna.

Har ratt video-ingangsport valts? Tryck pa[Dator]-, [S-Video]- eller [Video]-knappen pafjarrkontrollen eller [Source Search]-knappen
pafjarrkontrollen dler projektorns kontrollpanel om du vill &ndra pa bilden. @ sida 18

Ar strommen for dator- eller videokallan | Sét pa strommen for enheterna.
paslagen?

Skickas bildsignalerna till projektorn? Om bildsigna ernabara skickastill datorns LCD-skérm eller till tillbehorsskérmen méste du andra pa
utgangen till en extern destination samt datorns egen skarm. For vissadatorer visasinte signalerna pa
g L CD-skarmen dler tillbehdrsskarmen om bildsignalerna skickas ut externt.

en barbar dator eller en dator @ Datordokumentation under en rubrik som ” Extern utgang” eler " Ansluta en extern skarm”

med en inbyggd LCD-skarm Om and utningen upprattades n& strommen redan var pasl agen ar det inte s&kert att funktionen (Fn)-
tangent som flyttar datorns videosignal till en extern utgang fungerar. Sa av strommen for projektorn
som &r anduten till datorn och sétt paden igen.

Bara nar bilder projiceras fran




Problemlésning 49

M Bilderna ar suddiga eller oskarpa

Kontroll Atgérd

Har skarpan justerats pa réatt satt?

Justera fokus genom att vrida pa fokuseringsreglaget pa projektorn.

Ar linsskyddet fortfarande pa?

Ta bort linsskyddet.

Ar projektorn placerad péa ratt avstand?

Rekommenderat projiceringsavstand & mellan 87 och 1 212 cm.

Ar vardet for keystone-justering for stort?

Minska projektionsvinkeln sa att mangden keystone-korrigering minskar.

Ar vardet for zoomjustering for litet?

Oka zoomjusteringsvardet.

Har kondensering uppstatt pa linsen?

Om projektorn pl6tdigt tas fran en kal miljo till en varm miljo eller om den omgivande temperaturen
plotdigt andras, kan kondensering uppsta pa linsens yta. Det kan medfora att bildernablir suddi
Placera projektorn i rummet ungefér en timmeinnan den ska anvandas. Om kondensering uppstar
palinsen stanger du av projektorn och vantar tills kondenseringen forsvinner.

B Storning eller foérvrangning forekommer i bilderna

Kontroll INGEe

Ar installningarna for bildsignalformat
korrekta?

Bara néar bilder fran en

videokalla projiceras

Om en composite video (kompositvideo)”- eller S-Video”-kalla & anduten till projektorn anvander
du kommandot "Video Signd (Videosignal)” och vdjer signalformat. ”Signal” — " Video Signal
(Videosigna)” @ sida34

Ar kablarna ratt anslutna?

Kontrollera att alla kablar som krévs for projicering & sékert andutna.

Anvéander du en forlangningssladd?

Elektrisk storning kan paverka signalernaom du anvander en forlangningssadd. Anvéand
tillbehorsd addarna och se om det hjalper.

Har du valt ratt upplésning?

Bara nar datorbilder projiceras

Stall in datorn sa att signal erna som skickas ut & kompatiblamed projektorn.
" Lista Over bildskarmar som sttds’ @ sida 71 @ Datordokumentation

Har installningarna for ” Sync. (Synk.)””
och ”Tracking (Spéarning)”” justerats
pa ratt satt?

Bara dator- och RGB-videosignaler

Tryck pa[Auto]-knappen pafjarrkontrollen eller pa[Enter]-knappen pa projektorns kontrollpanel sa
utfors justeringen automatiskt. Om bildernainte har justerats pa rétt sétt efter automatisk justering kan
du gora justeringarna med funktionerna” Sync. (Synk.)” och " Tracking (Sparning)” . @ sida 12, 13




Problemldsning

M Bilden trunkeras (stor) eller liten

50

Kontroll Atgérd

Har ” Aspect ratio (Aspektférhallande)””
justerats paratt satt?

Tryck pa[Resize]-knappen pafjarrkontrollen. @ sida 21

Forstoras bilden fortfarande med
E-zoomfunktionen?

Tryck pa[Esc]-knappen pa fjarrkontrollen om du vill inaktivera E-zoomfunktionen. @ sida 22

Har installningen " Position (Position)”
justerats pa ratt satt?

Om analoga RGB-bilder fran en dator €ler RGB-videobilder projiceras trycker du pa [Auto]-knappen
pafjarrkontrollen eler pa [Enter]-knappen pa projektorns kontrollpanel sa utfors automatisk justering.
Om bildernainte har justerats pa rétt sitt efter automatisk justering kan du gora justeringarna manuel It
med menykommandot ” Position (Position)”.

Om andra signaer & analoga RGB-bilder fran en dator eller RGB-videobilder tas emot justerar du
ingtallningarna manuellt med menykommandot ” Position (Position)”. ” Signa” — " Position (Position)”
@ sda34

Har datorn stallts in pa dubbel skarm?

Bara néar datorbilder projiceras

Om dubbel visning har aktiveratsi Display Properties (Visningsegenskaper) pa datorns kontroll panel
projiceras bara halva bilden pa datorskarmen. Om du vill visahelabilden pa datorskarmen inaktiverar
du instéllningen for dubbel visning. @ Dokumentation for dator- och videodrivrutin

Har du valt ratt upplésning?

Bara néar datorbilder projiceras

Stall in datorn sa att signal erna som skickas ut & kompatibla med projektorn.
" Lista Over bildskarmar som stods’ @ sida 71 @ Datordokumentation




Problemldsning

B Fargerna pa bilden ar felaktiga

51

Kontroll Atgérd

Matchar insignalen signalerna fran
den anslutna enheten?

Om en composite video (kompositvideo)”- eller S-Video”-kalla & and uten till projektorn anvander
du menykommandot "Video Signal (Videosignal)” och vdjer videosignalformat.
"Signal” —”Video Signd (Videosignal)” @ sida 34

Har ljusstyrkan i bilden justerats pa
ratt satt?

Justera ljusstyrkan med menykommandot " Brightness (Ljusstyrka)”. " Image (Bild)” —"Brightness
(Ljusstyrka)” @ sida 33

Ar kablarna ratt anslutna?

Kontrollera att alla kablar som krévs for projicering & sékert andutna.

Har bildens contrast (kontrast)” justerats
pa ratt satt?

Justera kontrasten med menykommandot ” Contrast (Kontrast)”. ”Image (Bild)” —” Contrast (Kontrast)”
@ sda33

Har fargen justerats pa ratt satt?

Justera fargen med menykommandot ” Color Adjustment (Fargjustering)”. ”Image (Bild)” —” Color
Adjustment (Férgjustering)” @ sida 33

Har fargstyrkan och tonen justerats
pa ratt satt?

Bara néar bilder fran en

videokalla projiceras

Justera fargen och tonen med menykommandona” Color Intensity (Fargstyrka)” och ” Tint (Ton)”.
"Image (Bild)” — " Color Intensity (Fargstyrka)”, " Tint (Ton)” @ sida 33

M Bilderna ar morka

Kontroll Atgérd

Har bildens ljusstyrka och luminans
justerats pa ratt satt?

Justera ljusstyrkan och luminansen med menykommandona ” Brightness (Ljusstyrka)” och ” Brightness
Control (Kontroll for ljusstyrka)”.

"Image (Bild)” — " Brightness (Ljusstyrka)” @ sida 33" Settings (Instéllningar)” — " Brightness Control
(Kontroll for ljusstyrka)” @ sida 35

Har bildens contrast (kontrast)” justerats
paratt satt?

Justera kontrasten med menykommandot ” Contrast (Kontrast)”. "Image (Bild)” —” Contrast (Kontrast)”
@ sida33

Behdver lampan bytas ut?

Om lampan hdller paatt ta slut blir bilderna morkare och fargkvaliteten forsamras. Damaste lampan
bytas ut mot en ny. @ sida58

B Ingenting visas pa den externa skarmen

Projiceras bilder fran en annan port an
datorporten?

De enda bilderna som kan visas paen extern skarm ar de fran datorporten. Det gar inte att skickaut
bilder fran videoutrustningen till en extern skarm. @ sida 65




Problemldsning

M Problem nar projiceringen startar

B Det gar inte att satta pa projektorn

Kontroll Atgard

Har du tryckt pa [Power]-knappen? Tryck pa [Power]-knappen sa sétts projektorn pa.

Ar alla indikatorer inaktiverade? Sladden har inte anslutits paratt sét eler strom tillforsinte. Anslut dadden till projektorn paratt sétt.
Kontrollera eventuel It att det finns strém i strombrytaren.

Inaktiveras och aktiveras indikatorerna | Det beror formodligen padaligt kontakt i sladden eller sdkan det vara nagot fel pa den. Andut sadden
nar sladden berdrs? igen. Om problemet fortfarande kvarstar slutar du anvanda projektorn. Kopplabort sadden fran
vagguttaget och kontakta aterforsaljaren eller takontakt med kundtjansten i 6nskat land. Adresserna
finnsi avsnittet " Internationdlagarantivillkor” i héftet Sakerhetsinstruktioner/globala garantivillkor.

 Ovriga problem

M Det finns inget ljud eller ljudet ar svagt

Kontroll Atgéard

Ar ljudkallan ratt ansluten? Kontrollera at dadden ar anduten till ljudporten.

Ar volymen installd pa lagsta volym? HGj volymen. @ sida 17
Ar laget A/V Mute aktivt? Inaktivera A/V mute-funktionen genom att trycka pa [A/V Mute]-knappen pa fjarrkontrollen. @ sida 20

52



Problemldsning

B Fjarrkontrollen fungerar inte

53

Kontroll Atgérd

Ar omradet for utsandning av signaler
vant bort fran omradet for mottagning
av signaler?

Vand fjarrkontrollen mot omradet for mottagning av signaler.
Operationsvinkeln for fjarrkontrollen ar ungefar £30° horisontellt och ungefar £15° vertikalt.

Haller du fjarrkontrollen for langt ifran
projektorn?

Operationsvidden for fjarkontrollen & ungefér 6 m.

Lyser direkt solljus eller starkt ljus fran
lysror in i omradet for mottagning av
signaler?

Placera projektorn pa en plats dar starkt ljusinte lyser in i omradet for mottagning av signaler fran
fjarrkontrollen.

Ar batterierna slut eller har de inte satts
i pa ratt satt?

Sétt i nya batterier. Setill att du satter i dem parétt sétt. @ sida 57

Har en knapp pa fjarrkontrollen tryckts
ned i mer &n 30 sekunder?

Om négon av knapparna pa fjarrkontrollen trycks ned i mer an 30 sekunder dutar fjarrkontrollen skicka
signaler (fjarrkontrollens vilolage). Syftet &r att forhindra at batteriernaforstors pagrund av att ndgot
placeras pa fjarrkontrollen.

Om du slapper knappen kan fjarrkontrollen anvandas som vanligt igen.




Bilagor

Det har kapitlet innehaller information om vilka underhallsprocedurer som kan utforas for att uppna basta projektorstandard.

Installation ... 55
elnstallera projektorn........ccccooieenieieniese e, 55
UnderNall .........ooooiiiiiiiiiiiiiiie e, 56
Ll = gL (o ] o T SR 56
*RengOra projektornytan .........ccoveeveeeveeeseie et 56
*RENGOrAlINSEN ... e 56
Rengora luftfiltret och halet for luftintag............cceeeeecvceveenee, 56
* Byta ut forbrukningsartiklar .........ccccocvevieeniviienieniennen, 57
*Byta Ut DatErTeIMEL. ......eovvee ettt 57
*Utbytesperiod for lampa...........cccceceeveeiiie e, 58
eBytaut [ampPan.........cccooieiie e 58
o Aterstéllalampans driftstid..............cceeeeeeeieeereveneresseeesesesennn. 61
eBytaut UFHFITTret ..o 62
Spara en anvandarlogotyp.....cccccceeeeeeeeiiiineennnnn 63
Visa projicerade bilder pa en extern
skarm (Bildskarmsutgang) .......cccceeeeeeeieevvveeeennn. 65

Extra tillbehdr och forbrukningsartiklar ........... 66
e EXTratillbenOr.... ... 66

o FOrbrukningsartiklar ... iie e 66

(@] €0 | 11 = F 67
Lista 6ver ESC/VP21-kommandon .................... 69
o KOMMAaNAOlISta.......ccceeeiiee et e 69

o SIAdAtYPES ..o 69
eUSB-anS UtNING ......oocvieiiie e 69

o | nstallation av USB-ansutning ........ccccoeeeevieeveeccvecsiee e, 70
Lista 6ver bildskarmar som stods..................... 71
*DAtOr/RGB-VIAEO ......cvvecvieeectie ettt e 71

e Komponentvideo/RGB-VIdED...........ccoveviieiecece e 71

* KOMpoSitVideo/S-VIdEO .......cccoeuiieirieiie e 71
SpPeCIfiIKaAtIONEr .....oveiviiice e, 72
ULSEENAE ... 73



Installation 55

Installera projektorn « Projicering framifrn/tak (Projicering framifran/tak)

Projektorn stoder foljande fyra olika projiceringsmetoder. Du kan vdja
vilken metod som passar dig bast.

B0bs! oL as Sakerhetsinstruktioner/globala garantivillkor
innan du installerar projektorn.
«Stéll inte projektorn pa sidan vid projicering,
d& kanske den inte fungerar som den ska. Q

« Projicering framifran (Projicering framifran) m m
A >

« Projicering bakifran/tak med en genomskinlig skarm
(Projicering framifran/tak)

« Projicering bakifrdn med en genomskinlig skarm
(Projicering bakifran)

N

*En sarskild installationsmetod kravs for att projektorn skakunna
hanga fran taket. Kontakta &erforsdjaren om du vill anvanda den
installationsmetoden. Sétt fast projektorn i takstativet om du ska
hénga upp projektorn i taket. @ sida 66

“UTips: Om du anvander takprojicering eller en genomskinlig
skarm anger du kommandot ” Projection (Projektion)”
pa menyn ” Extended (Utokad)” for att matcha
installationsmetoden. @ sida 36




Underhall 56

Det har avsnittet innehaler information om hur du underhaller projektorn,
t.ex. hur du rengdr projektorn och byter ut forbrukningsartiklar.

M Rengora luftfiltret och halet for luftintag

Om smuts samlas i |uftfiltret eller halet for luftuttag kan den interna
temperaturen i projektorn stiga. Det kan leda till operationsproblem och
livsl dngden pa den opti ska motorn kan forkortas.

Vi rekommenderar att du rengor dessa delar minst en gang var tredje
manad. Rengdr nagot oftare om du anvander projektorn i en sarskilt
dammig miljo.

Rengoring

Du bdr rengora projektorn om den blir smutsig eller om kvaliteten
pa projicerade bilder férsamras.

B0bs! L &s Sakerhetsinstruktioner/globala garantivillkor
innan du rengor projektorn.

M Rengoéra projektorytan

Torka projektorytan forsiktigt med en mjuk trasa.

Om projektorn & mycket smutsig fuktar du trasan med lite vatten

och rengdringsmedel. Vrid sedan ur trasan ordentligt innan du torkar
projektorytan. Torka sedan projektorytan igen med en mjuk, torr trasa.

HO0bs! Anvand inte flyktiga amnen som t.ex. vax, alkohol eller
thinner nar du rengor projektorytan. Sadana kan fa
ytbehandlingslagret att skjuva eller flagna.

“UTips:  Omluftfiltren har gétt sbnder eller om
M Rengdra linsen varningsmeddel andet visas igen aven om luftfiltren har
rengjorts maste de bytas ut. Byt ut mot ett nytt luftfilter.

Anvand en luftblasare som finns pa marknaden eller ett Se” Byta ut luftfiltret” . @ sidia 62

linsrengdringspapper och torkalinsen noggrant.

HBO0bs! Gnugga inte pa linsen med hart material och utsitt den
inte for stétar. Den kan l&tt ga sonder.




Underhall 57

Byta ut forbrukningsartiklar

Det har kapitlet innehdller information om hur du byter ut batterierna
i fjarrkontrollen, hur du byter ut lampan och hur du byter ut [uftfiltren.

M Byta ut batterierna
Om det tar lang tid for fjarrkontrollen att svara eller om den dutar fungerar
beror det formodligen pa att batterierna har blivit sl6a eller gatt sonder.
Byt ut batterierna. Ha tva alkalireservbatterier i AAA-storlek till hands.

HO0Dbs! L s Sakerhetsinstruktioner/globala garantivillkor
innan du gor nagot med batterierna.

PROCEDUR

Lyft bort batterilocket.
" Drai haken pé batterilocket och lyft upp det.

Satt | batterierna.

Setill att du sétter i dem paratt sétt med hjdp av (+)- och
(-)-tecknen inuti batterihallaren.




Underhall 58

I Utbytesperiod for lampa
Lampan behdver bytas ut om:

UTips: *Meddelandet for utbyte avlampan &r instéllt pa att
visas efter féljande tidsperiod sa att den ursprungliga
ljusstyrkan och den ursprungliga kvaliteten kan
behallas pa de projicerade bilderna. ” Brightness
Control (Kontroll for ljusstyrka)” «@ sida 35

- Om den anvants med hog ljusstyrka under en langre
period: Ungefar 1900 timmar
- Om den anvants med 1ag ljusstyrka under en langre
period: Ungeféar 2 900 timmar
*Om du fortsatter anvanda lampan nér den héar
Ett meddelande visas. perioden gatt ut & det stor risk att lampan gar sonder.
Om meddelandet om utbyte av lampan visas byter du
ut lampan mot en ny sa fort som majligt, aven om den

* Meddelandet "Replace the Lamp. (Byt ut lampan.)” visas
pa skarmen nar projiceringen startar

» Om lampindikatorn blinkar orange

fortfarande fungerar.
( %&@é *Beroende pd lampans egenskaper och p& hur den har
anvants kan ljuset bli svagare eller sa kan den sluta
'S fungerainnan varningsmeddelandet visas. Du bor
=S e e darfor alltjd haen reserviampa till hands.
O *Kontakta aterférsaljaren om du vill ha en reserviampa.
A J

o"O<J
- M Byta ut lampan
/
L . . HBObs! «Om du byter ut en lampa pa grund av att den har
* Projektionsbilderna blir morkare eller forsamras dutat fungera kan lampan vara trasig.

Om du byter ut lampan pa en projektor som har
installeratsi ett tak har lampan férmodligen gatt
sonder och du maste vara mycket forsiktig nar du
tar bort lampluckan.

eVantatillslampan ar tillrackligt nedkyld innan du
tar bort lampluckan. Lampan ar tillrackligt nedkyld
ungefar en timme efter att du har stangt av projektorn.




Underhall 59

PROCEDUR

Nar du har stangt av projektorn och
bekraftelsesignalen har pipit tva ganger,
kopplar du bort sladden.

Vanta tills lampan ar tillrackligt nedkyld. Ta sedan
" bort lampluckan frén projektorns sockel.

L ossa skruvarna pa lampluckan med en skruvmejseln som

medfdljer reserviampan (eller anvand en egen skruvmejsel).

Skjut sedan lampluckan rakt fram och lyft bort det.

) Lossade tva lampskruvarna.

L ossa de tva lampskruvarna med skruvmejseln som medfoljer
reserviampan (eller anvand en egen skruvmejsel).

Ta ur lampan.

Hall lampan enligt bilden nedan och lyft den upp och ut
ur projektorn.

Om lampan &r trasig byter du ut den mot en ny eler sa
kontaktar du aterforsaljaren for ytterligare hjalp. Tank pa
att glasbitar kan falla ned nar du byter lampan.




Underhall

) Installera den nya lampan.

Séti den nyalampan sa att lampan. Nér den sitter helt
rétt skruvar du fast de tva skruvarna.

) Installera lampluckan.
" Skjut in lampluckan och skruva fast skruvarna.

Tips:  eInstalleralampluckan pa ett sakert sitt. Omlampluckan
tas bort stdngs lampan av automatiskt som en
sikerhetsatgard. Lampan sétts dessutom inte pa
om lampluckan inte har installerats pa rétt satt.

eLampan innehdller kvicksilver. Kassera anvanda
lampor enligt lokala foreskrifter.

60



Underhall 61

) Valj "Reset (Aterstall)” pa konfigurationsmenyn

Projektorn har en inbyggd réknare som héller ordning p&driftstiden for och valj Seda;n "Lamp-Hours reset (Aterstall
lampan. N den ackumul erade driftstiden nar en viss tidpunkt visas lamptimmar)”.
varningsmeddelandet om utbyte. Darfor maste raknaren aterstéllas efter Mer information om den h&r operationen finnsi ” Anvanda

att lampan har ersatts mot en ny. Det kan du &ven gora pa konfigurationsmenyn” . @ sida 32
konfigurationsmenyn. Kontrollera vilka knappar du kan anvanda och vilka égarder

de kan utforai anvisningarna langst ned pa skarmen.

W Aterstélla lampans driftstid

UTips: Aterstéll bara lampans driftstid efter att du har bytt ut P& fiarrkontrollen P& kontrollpanelen
lampan. Annars kommer perioden for utbyte av lampan
vara felaktig. CJ
PROCEDUR
\

Anslut sladden och satt pa projektorn.

Inage Return
Reset All

Signal
Settings
Extended
Info

Reset

([Esc]:Return [#]1:Select [Enter]:Enter [Menu] :Exit |

Nar "Execute? (Vill du aterstalla?)” visas valjer
© du”Yes (Ja)".
Lampans driftstid aterstéls.




Underhall

W Byta ut luftfiltret ) Installera det nya luftfiltret.

Om Iuftfiltren har gétt sonder eler om varningsmeddel andet visas ~ Skjutinluftfiltren tills de sitter p& plats.
igen aven om |uftfiltren har rengjorts maste de bytas ut. X \/
Luftfiltret kan bytas ut &ven om projektorn &r installerad i ett tak. :

PROCEDUR

Nar du har stangt av projektorn och
" bekréaftelsesignalen har pipit tva ganger,
kopplar du bort sladden.

) Tabort luftfiltret.

62

Stoppa fingret i fordjupningen paluftfiltret, skjut det framat , -

och ta bort det. UTips: Kassera det anvanda luftfiltret paréatt satt enligt lokala
. foreskrifter.

Ram runt luftfilter: Polykarbonat, ABS-plast

Filter: Polyuretanskum

Fordjupning



Spara en anvandarlogotyp

Du kan spelain bilden som for tillféllet projiceras som en anvandarlogotyp.

konfigurationsmenyn.

Pa fjarrkontrollen

m A/VMute Freeze
ol Mode

UTips: Nar en anvandarlogotyp spelasin tas den gamla
logotypen bort.
PROCEDUR

) Projicera bilden som du vill anvanda
~ som anvandarlogotyp och visa sedan

P& kontrollpanelen

Valj "Extended (Utokad)” pa konfigurationsmenyn
" och vélj sedan "User’s Logo (Anvandarlogotyp)”.
Mer information om den h&r operationen finnsi ” Anvanda
konfigurationsmenyn”. @ sida 32

Kontrollera vilka knappar pa fjarrkontrollen eler
kontrollpanelen du kan anvénda och vilka dtgéarder de kan
utforai anvisningarna langst ned pa skéarmen.

Inage Return
Display
Signal lIser’s Logn
Projection Front
Settings Operation
2 Link 21L OFF
Extended language English

Reset

Info

Reset

[[Esc]:Return [#]:Select [Enter]:Enter [Menu]:Exit |

63

UTips: *Om funktionen " User’'sL ogo Protect (Skydd for
anvandarlogotyp)” for " Password Protect
(Lésenordsskydd)” angestill ”ON (PA)” visas ett
meddelande och anvandarlogotypen kan inte spelasin.
Om du vill spelain en anvandarlogotyp anger du forst
" User’s Logo Protect (Skydd for anvandarlogotyp)”
till " OFF (AV)”. @ sda 28

*Om keystone-korrigering, zoomjustering eller E-Zoom
etc. har utforts avbryts den funktion som for tillfallet
utférs nar menyn ” Anvandarlogotyp” véljs.




Spara en anvandarlogotyp 64

Nar "Choose this image as the User's Logo? (Vill du RiTr— ” : :
véalja den har bilden som anvandarlogotyp?)” visas “Tips: ngzidlldarlogdypernakan sparasi upptill 400 x 300 punkters

valjer du " Yes (Ja)”.

“'Tips:  Nar du trycker p& [Enter]-knappen p& antingen
fjarrkontrollen eler pa projektorns kontrollpanel visas
bildsignalen med ursprunglig upplésning. Om en signal
med en annan upplésning an paneluppldsningen for
projektorn projiceras eller om en videobild projiceras
andras visningsstorleken.

Nar " Select this image? (Vill du valja den har
" bilden?)” visas véljer du " Yes (Ja)”.

Vélj zoomningshastighet fran installningsskarmen
for zoomningshastighet.

Bilden som ska spelas in och en markeringsram [User’s Logo]
visas. Markera den del av bilden som ska anvandas Set the zoon rate.
genom att flytta pa markeringsramen. Joom rate:
1200%
13002
{”0‘ (_[Esc]:Return [401:Select [Enter]:Execute [Menul:Exit |
W ry’
’s) Nar " Save this image? (Vill du spara den har
MJ bilden?)” visas véljer du " Yes (Ja)”.
Bilden sparas. Nér bilden har sparats visas meddel andet
" Completed. (Slutford.)”.
P& fjarrkontrollen Pa kontrollpanelen ey . ”
UTips: *Det kan ta ett litet tag att spara en anvandarlogotyp

(cirka 15 sekunder). Anvand inte projektorn eller
nagra andra kallor som ar anslutna till projektorn nar
anvandarlogotypen sparas. Da kan det uppsta problem
med projiceringen.

«Nar en anvandarlogotyp har sparats gar det inte att
aterstalla installningen for logotypen till sandard.




Visa projicerade bilder pa en extern skarm (Bildskarmsutgang)

Nar du t.ex. gor presentationer kan du visa analoga RGB-bilder och

RGB-videobilder fran en dator som har kopplatsini " dator/komponentvideo” -

porten genom att andutaen extern skarm till projektorn.

UTips:

» Komponentvideo-, S-Video- och komponentvideo-bilder
kan inte skickas ut till en extern skarm.

*Instaliningsreglaget for keystone-korrigering och
konfigurationsmenyerna och hjélpmenyerna skickas
inte ut till den externa skarmen.

65



Extra tillbenor och forbrukningsartiklar

Foljande tillbehor finns att kdpa vid behov. Listan ver extratillbehor gdler fran april 2005. Tillbehorsspecifikati onernakan andras utan forvarning.
Varierar beroende pa inkopsland.

M Extratillbehor

Mijuk projektorvaska ELPKS16
Anvand vaskan om du vill baraprojektorn pa egen hand.

60 tums skarm ELPSCO07

80 tums skarm ELPSC08

100 tums sk&rm ELPSC10

Béarbara nedrull ningsbara skarmar. (Aspect ratio (A spektforhallande)” 4:3)

Takplatta* ELPFC03

Takrdr/ledning 370 (370 mm /silver)* ELPFP04
Takrdr/ledning 570 (570 mm /silver)* ELPFP05
Takroér/ledning 770 /silver)* ELPFP0O6

Anvands om projektorn insta lerasi ett hogt tak eler ett tak med
fanerskivor.

50 tums barbar skarm ELPSCO06
En kompakt skdrm som & l&tt att béara. (Aspektforhallande 4:3)

VGA-HD15 PC-sladd ELPKC02
(1,8 m - f6r mini D-Sub 15-stifts/mini D-Sub 15-stifts)
Samma som datord adden som medfdljer projektorn.

VGA-HD15 PC-sladd ELPKC09

(8 m - for mini D-Sub 15-stifts/mini D-Sub 15-stifts)

VGA-HD15 PC-sladd ELPKC10

(20 m - for mini D-Sub 15-stifts/mini D-Sub 15-stifts)

Anvand en av de langre daddarna om datord adden som medféljer
projektorn & for kort.

*En sarskild installationsmetod kravs for att projektorn skakunna hanga
fran taket. Kontakta aterforsdjaren om du vill anvandaden
install ationsmetoden.

M Forbrukningsartiklar

Reservlampa ELPLP33
Anvands for att bytaut en trasig lampa.

Komponentvideosladd ELPKC19
(3 m - for mini D-Sub 15-stifts/RCA male x 3)
Anvands for att andutatill en component video (komponentvideo)”-kélla.

Filtersats ELPAFO8
(2 luftfilter)
Anvands for att byta ut anvanda |uftfilter.

Takstativ * ELPMB18
Anvands for att installera projektorn i taket.




Ordlista 67

Nedan foljer forklaringar av nagratermer i den har anvandarhandboken som kan vara okéndaeller som inte forklarasi manualen. Mer information hittar
du i andra publikationer som finns pa marknaden.

Aspect ratio Forhallandet mellan en bilds langd och hojd. HDTV-bilder har ett aspektforhallande pa 16:9 och forlangs. Aspektforhall andet
(Aspektforhallande) for standardbilder ar 4:3.
Color Temp. Temperaturen pa ett objekt som sprider ut ljus. Om fargtemperaturen & hog far fargerna en bldaktig ton. Om fargtemperaturen
(Fargtemp.) & lagrefar fargernaen rodaktig ton.
Component video Videosignaler som har separerade signaler for ljusstyrkaoch férg. Detta ger en battre bildkvalitet.
(Komponentvideo) | hogdefinitions-tv (HDTV) avses bilder som bestar av tre oberoende signaler: Y (luminanssignal) och Pb och Pr
(olikafargsignaler).
Composite video Videosignaler med blandade |jus- och fargsignaler. Den hér typen av signaler anvands oftast for hemmavideo (formaten NTSC,
(Kompositvideo) PAL och SECAM).
Béarsignal Y (luminanssignal) och chroma- dler fargsignalen inom signalen for fargbalkar 6verlappar varandra och skapar
en signal.
Contrast (Kontrast) Den relativa ljusstyrkan av ljusa och morka omréden kan 6kas eler minskas s att text och bilder blir klarare eller mjukare.
Justering av en vissdel av en bild kallas” kontrastjustering”.
Dolby Digital Ett ljudformat som utvecklats av Dolby Laboratories. Norma stereo &r ett 2-kanaformat som anvander tvahogtaare. Dolby

Digital &r ett 6-kand's (5.1-kanal) system som utéver normal stereo |&gger till en central hogtalare med tva bakre hogtalare och
en sub-woofer.

HDTV Forkortning av High-Definition Television. Hogdefinitionssystem som uppfyller foljande krav:

Vertika upplosning p& 750p eller 1125i dler hogre (p = progressive (progressiv)”, i = interlaced (sammanflatad)”)
«Skarm aspect ratio (aspektforhdlande)” pa 16:9

+Dolby Digital® ljudmottagning och inspelning (eller utsignal)

Interlaced En bildinskanningsmetod dér bilddata delas upp i fina horisontellalinjer som visas i en sekvens som startar fran vanster till
(Sammanflatad) hoger och sedan fran langst upp pa skarmen till 1angst ned pa skarmen. Jdmna och ojamna numrerade linjer visas vaxelvis.
Progressive En bildinskanningsmetod dar en bild skapas genom att bilddata fran en bild skannasin sekventiellt fran borjan till slutet.
(Progressiv)

Refresh rate Elementet for ljusspridning pa en skarm hanterar samma ljusstyrka och farg under en extremt kort tid. Bilden maste darfor

(Uppdateringshastighet) | skannas in fleraganger per sekund sa att elementet for |jusspridning hela tiden uppdateras. Antal uppdateringsdtgérder per
sekund kallas " uppdateringshastighet” och uttrycksi hertz (Hz).

SDTV Forkortning av Standard Definition Television. Avser standard-tv-system som inte uppfyller villkoren fér HDTV.

Sakerhetslas En enhet som bestar av en projektorkapa med ett hal. Genom ha et kan en st6ldskyddskabel dras. Kaben sittsfast i et bord
eler en pelare. Den har projektorn ar kompatibel med Microsaver Security System som tillverkas av Kensington.




68

Squeeze mode
(Squeeze-lage)

| det har laget komprimeras bilder pa bredbildsskarm i 1aget 16:9 i horisontell riktning till 1&get 4:3.
Nér dessa bilder spelas upp av projektorn i squeeze-lage sparas dei det ursprungliga formatet 16:9.

sRGB En intern standard for fargintervall formulerat sa att farger som reproduceras av videoutrustni ngen enkelt kan hanteras av
datorns operativsystem (OS) och Internet. Om den anslutna kéllan har ett SRGB-lage, anger du béde projektorn och den
anslutna signdkallan till sSRGB.

SVGA En typ av videosignal med en uppldsning pa 800 (horisontelIt) x 600 (vertikalt) punkter som anvands av IBM PC/
AT-kompatibla datorer.

S-Video En videosigna med separerade luminans- och fargkomponenter. Detta ger en béttre bildkvalitet.
Avser bilder med tva oberoende signaer: Y (luminanssigna) och C (fargsignd).

SXGA En typ av videosignal med en upplosning pa 1 280 (horisontellt) x 1 024 (vertikalt) punkter som anvands av IBM PC/

AT-kompatibla datorer.

Sync (synchronisation)
(Synk (synkronisering))

Signaerna som sands ut fran datorer och RGB-videoutrustning har en viss frekvens. Om projektorns frekvens inte matchar
den hér frekvensen blir bildkvaliteten ddlg Processen for att matcha faserna for dessa signaer (den relativa positionen for
hojdpunkt och lagpunkt i signal en) kallas " synkronisering”. Om signalernainte & synkroniserade kan problem som flimmer,
suddighet och horisontella storningar férekomma.

Tracking (Sparning)

Signaernasom sands ut fran datorer och RGB-videoutrustning har en viss frekvens. Om projektorns frekvens inte matchar den
hér frekvensen bI|r bildkvaliteten dallg Processen for att matcha frekvensen for dessa signaler (antal hdjdpunkter i signalen)
kalas "sparning”. Om sparning inte gors pa ratt sétt kommer breda, vertikala rander att visas pa den projicerade bilden.

USB En forkortning for Universal Serial Bus. USB & ett granssnitt som anvands for att ans uta datorer till kringutrustning som bara
stoder relativt 1&g datadverforingshastighet.

VGA En typ av videosignal med en upplAsning pa 640 (horisontelIt) x 480 (vertikalt) punkter som anvands av IBM PC/
AT-kompatibla datorer.

XGA En typ av videosignal med en upplosning pa 1 024 (horisontellt) x 768 (vertikalt) punkter som anvands av IBM PC/

AT-kompatibla datorer.




Lista over ESC/VP21-kommandon

Kommandolista Sladdtyper

Nar ett kommando om att strommen &r pa skickastill projektorn, sétts W USB-anslutning
projektorn paoch vaxlar till uppvarmningsége. Nar strommen das pa o _
returneras et kolon”:" (3Ah). e [ZlEE SE Ba (p(2) D
Nar projektorn kor ett kommando returnerasett ”:” i vantan pd att S P2 s SECICERIE
nésta kommando ska skickas.

Om kommandot avslutas med ett fel skickar projektorn ut ett o>
felmeddelande och returnerar sedan koden E
Power ON/OFF ON (PA) PWR ON (typ B)
(Strém PA/AV) OFF (AV) PWR OFF
Computer (Auto) SOURCE 1F
(Dator (automatisk))
) . Dator SOURCE 11
%gé\r?l aI\S/ZI?CU on Component Video SOURCE 14
(Komponentvideo)
Video SOURCE 41
S-Video SOURCE 42
AIV Mute ON/OFF ON (PA) MUTE ON
(AIV Mute AV/PA) OFF (AV) MUTE OFF
_ Black (Svart) MSEL 00
oy L'\[fe‘jtveals)e'ed"’” (A Blue (B9 MSEL 01
Anvandarlogotyp MSEL 02

*Néar ndgot av ovanstdende kommandon utférs 1aggs en radmatning,
(CR)-kod (0Dh), till pa dlutet.




Lista 6ver ESC/VP21-kommandon 70

Installation av USB-anslutning

For att kunna styra projektorn med ESC/V P21-kommandon via en
USB-and utning maste foljande forberedel ser utforas.

PROCEDUR

Ladda hem USB-drivrutinen (USB-COM-drivrutin)
” fr&n EPSONSs webbplats till datorn.

Adressen & foljande:
http://esupport.epson-europe.com/downloads

Installera den nedladdade USB-drivrutinen pa datorn.
~ L&sinstruktionerna p& skarmen.

Andra " Link21L’-installningen p& menyn ”Extended
(Utokad)” till "ON (PA)”.

Stanga av projektorn.

Sténg av projektorn efter tva bekraftelsesignaler.

N&r projektorn har satts paigen gar det att kommunicera
viaen USB-anslutning.

BObs! Om du kopplar bort en sladd innan bekr&ftelsesgnalen
piper tva ganger andras inte kommunikationsporten.



http://esupport.epson-europe.com/downloads

Lista 6ver bildskarmar som stods 71

I Dator/RGB-video B Komponentvideo/RGB-video

Uppldsning (punkter)*?

Refresh rate Source(Kéalla) Projicerad

Signal Uppdateringshastighet)® Upplésning upplésning*2 Refresh rate

(Hz) (punkter) (punkter)

Signal Uppdateringshastighet)® , ASRectratio Aspekt-

(H2) (Aspektforhalla férhallande

VGA 60 640x 480 800x 600 nde)”® 4:3 16:9
VGAEGA 640x 350 800x 438 SDTV™(525i) 60 800 600 800X 450
VESA 60/72/75/85,iMac* ! 640x 480 800x 600 (B1)
SVGA® 56/60/72/75/85,iMac* 1 800x 600 800x 600 SDTV (625i) 50 800% 600 800% 450
XGA® 60/70/75/85,iMac* ! 1.024x 768 800x 600 SDTV (525p) 60 800% 600 800x 450
SXGAP 70/75/85 1152 864 800% 600 ([Zf)
SXGA 60/75/85 1 280% 960 800x 600 % (gj)op) 60 800 600 800x 450
SXGA 60/75/85 1 280x 1 024 750x 600 HDTV (1125)
MAC13" 640x 480 800x 600 16:9 (D3) 60 800 600 800x 450
MAC16" 832x 624 800x 600
MAC19" 1.024x 768 800x 600
MAC19" 60 1024 768 800x 600 B Kompositvideo/S-Video
MAC21" 1152x 870 794x 600 Upplésning (punkter)*
SDTV™(625i) 50 720% 576 800% 600 _ Refresh rate Aspect ratio  Aspeki-
SDTV(525i) 60 720% 480 800 600 Signal 2B ?Hi)h B e v | e
SDTV (525p) 60 640x 480 800x 600 ande)” 4:3 16:9
HD TV (750p) 60 1 280x 720 800x 450 TV (NTSC) 60 800x 600 800x 450
HDTV(1125i) 60 1 920x 1 080 800x 450 TV - 800% 600 800 450
*1:Det gar inte att upprétta en and utning om utrustningen saknar (PAL, SECAM)

V GA -utgangsport.
*2:Véardet né& zoomningen &r instélld pa max.

Det kan ga att projicera signaler som inte finns med i listan ovan.
Allafunktioner stoder dock inte sddana signder.



Specifikationer

Produktnamn Multimediaprojektor EMP-S3
Matt 327 (B) x 86 (H) x 246 (D) mm (exklusivefot)

Panelstorlek

0,5tum

Visningsmetod

Polysilicon TFT active matrix

Upplosning SVGA™ 480 000 pixlar (800 (B) x 600 (H)
punkter) x 3

Fokusjustering Manue |

Zoomjustering Elektronisk (ca. 1:1,35)

Lampa UHE-lampa, 135 W, mode Inr: EL PL P33

(ljuskalla)

Max. ljudutsandning | 1W Monaural

Hogtalare 1

Strémspanning

100-240VAC 50/60Hz 2,2-1,0A
Strémférbrukning

| drift: 200 W (omradet 100240 V)

| vilolége: 4,8 W (omradet 100-240 V)

Driftstemperatur

+5 till +35 °C (utan kondensering)

Forvaringstemperatur

—10till +60 °C (utan kondensering)

Vikt Ca 2,5kg
Kontakter Dator 1| Mini D-Sub 15-stifts
(female) Bla

S-Video 1 | Mini DIN 4-stifts
Video 1 | RCA pinjack
Ljudingang 1 |RCA pinjackx 2 (L,R)
usB* 1 | USB-kontakt (B-serien)
Monitor Out 1| Mini D-Sub 15-stifts
(Bildskarm ut) (female) Svart

* USB-granssnittet &r anpassat efter USB 1.1-standard.
Vi kan inte garantera att USB-kontakten fungerar med dla
USB-kompatibla enheter.

pixelworks”

Pixelworks DNX ™ |Cs anvandsi den har projektorn.

Lutningsvinkel

0°— 30° f% @1 0°— 30°

Om du anvander den nér du staller upp projektorn i mer an 30 graders
vinkel kan projektorn skadas.

Sakerhet EMC
USA USA
UL60950 Third Edition FCC Part 15B Class B (DoC)
Kanada Kanada
CSA C22.2 N0.60950 ICES-003 Class B
European Community _
The Low Voltage Directive European Community
(73/23/EEC) The EMC Directive
IEC60950 3" Edition (89/336/EEC)

EN55022, 1998 Class B
EN55024, 1998
IEC/EN61000-3-2
IEC/EN61000-3-3

Augrdien/Nya Zed and
ASINZS CISPR 22:2002 Class B

72



Cseence &

Linsens mittpunkt

J

|\
I

A

=4[ T
1l WT— 1T

327

*Avstand fran linsens mittpunkt till upphangningskonsolerna




Ind ex 74

A D H L
Anvandarlogotyp ......cccceeereereneens 63 Datorport .........cccoeeeeeneenenieeseenne 8 HDTV e 71 Lamp Hours (Lamptimmar) ......... 38
Aspect ratio Direct Power ON (Direkt nér Hja pfunktion..........ccccovenivneennens 41 Lamp-Hours Reset (A terstéll
(Aspektforhallande) ................... 21 Strommen SI8S Pd)........cveveerenenes 37 HUVUAMENY...oroveeeeeeeseeeeeeeeeeenns 32 lamptimmar) .........c.cooeeeeneen. 39,61
Auto Setup (Automatisk Display (SKarm) .......cccccvveviiennen, 36 HE fOr [UFINag ..o 9 Lampindikator ............c.cccceveneneee 44
INStEAINING) .ovooenns 12,34 Driftstemperaur ..............cooevvven.... 72 & FOr IUFINAG oo 9  Lamplucka.....coc.coomvverrvveecrienrinnn. 6
AP MULE o 20 HOGtElar€.......cooovveeeeeeeeeeeeeeneennes g  Language (Sprék) .......ccooovwennneens 37
E Link 211 .o 37
B | LiNSSKYA ....ccrvvvvveeeoescrrreneieeennnns 6
ESCIVP2L oo 69 Liuding8ng .........cccovenevnniiriiniinnnnns 8
Bac;groung §C°'°f o Cketter fOr (Osenordsskydd ...... 27 image (Bild)", MENY ... 33 Low (Lag) 35
B ) ) > ymeny 33 LOW (LAQ) e
B(-mg(g-run i 5 S, Extended (Utdkad)”, meny.......36  jmage Shift (Bildbyte) .......... 16,35 LURKAIItEr .o 9
B:ack:or:: (:/r;:iajl an) """""" 14 UL o S 66 INdIKALON.......corrrveerrcereerereeeinnns 43 LUFUDIBS oo, 6
e L E-Zoom (E-zoom) ..........ccccuuuunnee. 22 "Info (Info)”, MeNY .....c.ovverreeenne. 38  LUtningSVinKel ......ooovvveeeereeerrnnns 72
Brightness Control (Kontroll for _ i
S B iy S8 72} (T BT o 38
Brightness (Ljusstyrka) ............... 33 Installera projektorn.............c....... 55 M
Byta ut batterierna........ccoeeeeeeneee. 57 Fan Speed (Fl aktens haﬂlghet) .37 I\/Ieny 30
Byta ut Iampan ............................. 58 . J .............................................
5 s o Fjarrkontroll ..........ccocoveeuneee. 10,23 Message (M eddelande) ................ 36
VIQUL TUTEIITEL oo Focus ring (Fokuseringsreglage) .6 Justerbar fot 1Angst baK ............... 8  Monitor Out-port (Bildskérm ut)....8
Freeze (FYS) ..o, 20 Justerbar fot langst fram............... 6  Mouse pointer (Muspekare) ......... 24
C Forbrukningsartiklar..................... 66
Color Intensity (Fargstyrka) ....... 3 FOrvaringstemperatur ................... 72 K N
Color Mode (Fargl 80E) v 14,33 G Keystone (Keystone) ................... 35 Numeriska knappar ..............c........ 10
Color Temp. (FAGLEMP.)........ 33 Konfigurationsmeny .................... 32
Computer Input (Daoringang) .- 34 Genomskinlig kM ... 9O KONMAKLEN w.oovooeeereereeeeeeeeennnes 8
Contrast (Kontrast) ........ccceeveneene 33 P 7

Cross (Kryss) ....cceeeeieeneeneenieneennes 23



75

O
Omrade for mottagning av signaler
fran fjarrkontrollen ................... 6.8
Omréde for utsandning av signaler
fran fjarrkontrollen .................... 10
Operation Lock (Driftdas) .....29, 35
Operation (Atgard) ........ccooeeeee... 37
(©0 115 - U 67
P
Password Protect
(Losenordsskydd) ......covveeeennne 26
Photo (FOt0) ......covereerienieeieein 14
Pointer (Pekare) ..........ccceveveenee. 21
Pointer Shape (Pekarform) .......... 35
Position (Position) .................. 12,34
Power ON Protect (Skydd nar
strommen daspa) .......cceeveeeeneee. 26
Presentation ...........cccvvveveneniens 14
Problemldsning..........ccoevinennens 43
Progressive (Progressiv) .............. 34
Projection (Projektion) ................ 36
R
Refresh Rate
(Uppdateringshastighet)............. 38
Rengéralinsen.........ccccceevvevieenne. 56

Rengora luftfiltret ..o 56

Rengdra projektorytan.................. 56
Request code (Begarandekaod)......26
Reservde snamn och funktioner .....6
Reset All (Aterstdl dla)............... 39
"Reset (Aterstdl)”, meny ............. 39
Resolution (UpplGsning) ........ 38,71
S

Search (SOK) ....covveveervieieeeeeenns 10
" Settings (Ingtéllningar)”, meny...35
Sharpness (SK&rpa)..........ccccveeneee. 33
"Signd (Signal)”, meny ............... 34
Sleep Mode (Vilolage) ................. 37
Source (Kala) .....cccooveeierenerennnns 38
Source Search (Kallsokning).... 7, 18
Specifikationer ...........cccevevueennee. 72
PO . 14
SPOIS....eeeie e 14
Squeeze mode (Squeeze-l&ge)......21
S R {C] = J R 14
Startup Screen (Startskéarm) ......... 36
Strombrytare..........cccoeeeeiieiieennee 43
SUOMINGANG ...vcvveeveveveeeeeeeeveveeeeae, 8
SVideo-port......cccceeeevceenenieeseenns 8
Sync. (Synk.) Info (Info) .............. 38
SyNC (SYNK) ...coveveeiriiniecienees 13,34
Sakerhetdas.......ccucuceeucececreieeenne. 6

T Z
Temperaturindikator .................... 44 ZOOM ..ot 35
Theatre (Teater) ......ccocovveeerereenne 14
LT8R QL)1) 33 O
Tracking (Sparning)................ 12,34 )
Overhetning........ccccooveveieeiiecneene 44

U
UNdermeny ........cccoeveveneneneene 32
Upphangningskonsol ................ 9,73
USB-andutning.........cccoceevvereennens 70
USB-POrt.....cccoviiieeiieeenieeesiee e 8
User’s Logo Protect (Skydd for

anvandarlogotyp) ......cccceeeeeene 27
Utbytesperiod for lampa.............. 58
\
Videoport......ccccoveeeveeveseeie e 8
Video Signal (Videosignd) .... 34,38
Volume (Volym).......ccccevenee. 17,35
W

Wide-screen Projection
(Vidvinkelprojicering) ............... 21

Wireess Mouse (Tradlés mus).... 23



Med ensamrétt. Inga delar av den hér publikationen f&r reproduceras, Allmant medddande:
sparasi ett inhamtningssystem eller vidarebefordras panagot sétt varken EPSON ér ett registrerat varumarke som tillhér SEIKO EPSON
el ektroniskt, mekaniskt, via kopiering, inspel ning eller pa nagot annat CORPORATION.
sétt utan foregéende skriftligt tillstand fran SEIKO EPSON Macintosh, Mac och iMac ar registrerade varumarken som tillhor
CORPORATION. Inget patentansvar antages vad géller anvandandet Apple Computer, Inc.
av informationen héri. Ansvar antages heller ¢ vad galler skador IBM & ett registrerat varuméarke som tillhor International Business
orsekade av anvandandet av informationen héri. Machines Corporation.

Windows och Windows NT &r varumarken som tillhor
Varken SEIKO EPSON CORPORATION dler deras dotterbolag &r Microsoft Corporationi USA.
ansvarigainfor koparen av produkten eller infor tredje part for skador, Dolby &r ett registrerat varuméarke som tillhor Dolby Laboratories.
forluster, kostnader eler utgifter som uppstér pa grund av produkten Pixelworks och DNX & varumérken som tillhor Pixelworks, Inc.
eller tredje part som resultat av: olycka, felaktig anvandning eller
missbruk av produkten, otilldtna andringar eller reparationer av Andra produktnamn som forekommer hari anvands endast
produkten eler (exklusive USA) underldtenhet att strikt folja SEIKO I identifieringssyfte och kan vara varumarken som tillhor
EPSON CORPORATIONSs handhavande- och underhallsinstruktioner. respektive dgare. EPSON avsager sig rétten till sddana varumarken.

Den hér produkten anvander dppen kallprogramvara.
SEIKO EPSON CORPORATION pétar sig inget ansvar vad gdler
skador eler problem som uppstér vid anvandning av tillval sprodukter
dler forbrukningsmateria annat an originalprodukter fran EPSON eller
av SEIKO EPSON CORPORATION godkénda produkter.

© SEIKO EPSON CORPORATION 2005. All rights reserved.



	Noteringar som används i den här handboken
	Innehåll
	Projektorns funktioner
	Reservdelsnamn och funktioner
	Framsidan/ovansidan
	Kontrollpanel
	Baksida
	Undersidan
	Fjärrkontroll

	Justera och göra ändringar i en bild
	Justera bildkvaliteten
	Justera datorbilder och RGB-videobilder
	Välj projiceringskvalitet (Color Mode (Färgläge))

	Justera projiceringsposition (Image Shift (Bildbyte))
	Justera volymen
	Göra ändringar i den projicerade bilden (Source Search (Källsökning))
	Identifiera inkommande signaler automatiskt och göra ändringar i den projicerade bilden (Source Search (Källsökning))
	Göra ändringar direkt från fjärrkontrollen


	Användbara funktioner
	Funktioner som används för att förbättra projiceringen
	Pausa bilden och ljudet (A/V Mute)
	Frysa bilden (Freeze (Frys))
	Ändra aspektförhållandet (Resizing (Ändra storlek))
	Visa pekaren (Pointer (Pekare))
	Förstora en del av bilden (E-Zoom)
	Använda fjärrkontrollen för att styra muspekaren (Wireless Mouse (Trådlös mus))

	Säkerhetsfunktioner
	Förhindra stöld (Password Protect (Lösenordsskydd))
	Låsfunktion för operationsknappar


	Konfigurationsmenyn
	Använda konfigurationsmenyn
	Lista över funktioner
	Menyn ”Image (Bild)”
	Menyn ”Signal”
	Menyn ”Settings (Inställningar)”
	Menyn ”Extended (Utökad)”
	Menyn ”Info (Info)”
	Menyn ”Reset (Återställ)”


	Felsökning
	Använda hjälpen
	Problemlösning
	Läsa indikatorerna
	Om indikatorerna inte föreslår någon lösning


	Bilagor
	Installation
	Installera projektorn

	Underhåll
	Rengöring
	Byta ut förbrukningsartiklar

	Spara en användarlogotyp
	Visa projicerade bilder på en extern skärm (Bildskärmsutgång)
	Extra tillbehör och förbrukningsartiklar
	Ordlista
	Lista över ESC/VP21-kommandon
	Kommandolista
	Sladdtyper
	Installation av USB-anslutning

	Lista över bildskärmar som stöds
	Specifikationer
	Utseende
	Index


